
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. birželio 27 d.

Nr. 2025-178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  246
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  246
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 246
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  246
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 165108836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30, LT-62154
Pranešimo Nr. 7114622

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 165108836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gardino g. 30, Alytus, Lietuvos Respublika

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama" (juridinio asmens kodas: 165108836, buveinės adresas Gardino g. 30, Alytus,
Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") (toliau - Bendrovė)
informuoja, kad Bendrovės akcininkai 2025 m. birželio 24 d. priėmė sprendimą atskirti Bendrovės veiklą vykdant
Bendrovės reorganizavimą atskyrimo būdu.
Pagal parengtas atskyrimo sąlygas, nuo Bendrovės, kuri ir toliau nepertraukiamai tęs automobilių kelių (tiltų, viadukų,
estakadų ir tunelių šiuose keliuose), geležinkelio, oro transporto bei pėsčiųjų judėjimo vietų statybos bei projektavimo
veiklą (toliau - Pagrindinė veikla), yra planuojama atskirti (1) visą nekilnojamąjį turtą, kuris nėra susijęs su Pagrindine
veikla, šio nekilnojamojo turto vystymo ir valdymo veiklą bei (2) kitą Bendrovės dukterinių įmonių akcijų valdymo veiklą
(toliau - Atskiriama veikla), pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnį. Atskiriamai veiklai
priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu bus steigiama nauja bendrovė pavadinimu UAB KM Turtas
(toliau - Nauja bendrovė).
Po Bendrovės atskyrimo veiksiantys juridiniai asmenys bus uždaroji akcinė bendrovė "Parama" ir įsteigta Nauja
bendrovė. Nuo Bendrovės atskiriamas turtas, nuosavas kapitalas bei įsipareigojimai, o taip pat teisės ir pareigos pagal
paskirtus sandorius bus perduoti Naujai bendrovei atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka po to, kai Juridinių asmenų
registre bus įregistruota Nauja bendrovė ir bendrovės sudarys perdavimo-priėmimo aktus dėl turto, nuosavo kapitalo,
įsipareigojimų bei sandorių priėmimo-perdavimo. Perdavimo-priėmimo aktas pasirašomas ne vėliau nei per 90 dienų
nuo Bendrovės akcininkų sprendimo, kuriuo patvirtinamos atskyrimo sąlygos, priėmimo dienos.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su Bendrovės atskyrimu, galima darbo dienomis atvykus į Bendrovės
buveinę adresu Gardino g. 30, Alytus, Lietuvos Respublika, dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto. Taip pat,
susipažinti su Bendrovės atskyrimo dokumentais, pateikti papildomų klausimų galite pateikę užklausą elektroninių paštu
vilnius@ceeattorneys.legal.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nerimdaičių kaimo bendruomenė, kodas 180384998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nerimdaičiai, Žalšilės g. 1, LT-88491
Pranešimo Nr. 7114625

KVIETIMAS
2025 m. liepos 11 d. (penktadienį) 19 val.
Nerimdaičių kaimo bendruomenės namuose
Visuotinis ataskaitinis-rinkiminis susirinkimas
Susirinkimo darbotvarkė
18.30-19.00 val. dalyvių registracija, bendruomenės nario mokesčio rinkimas.
Susirinkimo organizaciniai klausimai.
Bendruomenės veiklos ir finansinės ataskaitos.
Revizijos komisijos ataskaita.
Bendruomenės įstatų pakeitimų tvirtinimas.
Bendruomenės pirmininko ir tarybos rinkimas.
Revizijos komisijos rinkimas.
Einamieji klausimai.

Bendruomenės narių dalyvavimas būtinas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ Kregždžių lizdas, kodas 306066202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 4-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 7110068

Viešasis pranešimas apie viešosios įstaigos likvidavimą

Informuojame, kad 2025 m. birželio 26 dieną sprendimu buvo nutarta likviduoti viešąją įstaigą VšĮ Kregždžių lizdas,
juridinio asmens kodas 306066202, registruotos buveinės adresas: Ateities g. 4-2, Bendorių k., LT-14180 Vilniaus r..

Įstaigos likvidatoriumi paskirta Greta Jarošaitė.

- - -

UAB BAUINT, kodas 306336306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 7110069

Pranešame, kad 2025-05-22 įmonės vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "BAUINT" (į. k. 306336306),
buveinės adresas Kuršių g. 7, Kaunas. Informacija teikiama telefonu +37064468911.

- - -

TARPTAUTINIS PARAMOS FONDAS "THE WESTERN UNION FOUNDATION LITHUANIA", kodas 302761719
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 7114320

TARPTAUTINIS PARAMOS FONDAS "THE WESTERN UNION FOUNDATION LITHUANIA" (Įstaiga) dalininkas
2025-06-25 sprendimu nusprendė nutraukti Įstaigos veiklą ir likviduoti Įstaigą. Visais klausimais prašome kreiptis į
Įstaigos likvidatorių - Antaną Butrimą, Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika, tel. Nr. +37064041031 , el. pastas:
antanas.butrimas@ellex.legal.

- - -

UAB "Bonne", kodas 302479132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114420

UAB Bonne, kodas 302479132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Buveinės adresas: Pramonės g. 97-401, LT-11115, Vilnius.

2025-06-26 vienintelio akcininko sprendimu nusprendė nutraukti įstaigos veiklą ir
likviduoti juridinį asmenį UAB Bonne, esančią Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115, įmonės kodas 302479132.

- - -

Asociacija Pasvalio Užupio bendruomenė, kodas 306728734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 5

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12, LT-39121
Pranešimo Nr. 7114624

Dėl asociacijos veiklos nevykdymo, steigėjai priėmė sprendimą:
1) Likviduoti Asociaciją.
2) Uždaryti banko sąskaitą ir likusius pinigus padalinti steigėjams po lygiai.
3) Paskirti likvidacinę komisiją iš 2 narių.
4) Suteikti įgaliojimus likvidacinės komisijos nariams dėl priimtų sprendimų įgyvendinimo.

- - -

MB "SignalZen", kodas 305554946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 7114627

Pranešame, kad MB "SignalZen" į.k. 305554946, buveinės Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2025 m.
birželio 25 d.

- - -

Entire LT UAB, kodas 305576184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 7115026

Informuojame, kad 2025-05-26 vienintelio akcininko sprendimas buvo atšauktas ir priimtas naujas vienintelio
akcininko sprendimas likviduoti Entire LT UAB, kodas 305576184, adresas Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi
paskirta Vaida Jankauskienė. Su bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis el. paštu
vaida.jankauskiene@forwards.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB DJ Investments, kodas 306187887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 7109169

UAB DJ Investments
PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ PAVADINIMO PAKEITIMĄ
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., pranešu apie UAB DJ Investments, juridinio
asmens kodas 306187887, buveinės adresas - Minsko pl. 26A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, numatomą pavadinimo pakeitimą į UAB GO
Competence Center.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 6

UAB DJ Investments vardu -Direktorė Jūratė Butinavičienė.

- - -

MB Selectus klubas, kodas 306619329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 22, LT-96324
Pranešimo Nr. 7110067

MB Selektus klubas vienintelis narys Vytautas Jančiauskas,

N u s p r e n d ė:
Nuo 2025 06 24 pakeisti įmonės pavadinimą į MB Skiriamės juokauju;.

- - -

MB Pasaulio turtai, kodas 307194272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 4-6, LT-93102
Pranešimo Nr. 7110071

Nuspręsta MB Pasaulio turtai įmonės pavadinimą keisti į MB Būsto kodas.

- - -

UAB Dailylenčių centras, kodas 304617532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13, LT-25132
Pranešimo Nr. 7110072

UAB Dailylenčių centras informuoja, kad nuo 2025 m. birželio 26 d. keičia savo Bendrovės pavadinimą į UAB Vilniaus
profesinio ugdymo centras.

- - -

Re Murava, UAB, kodas 305376671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 7114421

RE MURAVA, UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 305376671, kurios registruotos buveinės adresas yra Ukmergės g. 219-1, LT-07152, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - "Bendrovė"), PRANEŠA, KAD:

vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., informuojame, kad vienintelio akcininko  sprendimu
yra keičiamas RE MURAVA, UAB pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - UAB Apollo Lithuania. Kiti Bendrovės
duomenys nesikeičia.

- - -

UAB "Vilniaus skaitmeninė spauda", kodas 302306194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-29, LT-06293
Pranešimo Nr. 7114626

Informuojame, kad keičiamas  UAB "Vilniaus skaitmeninė spauda" (į.k. 302306194) pavadinimas į UAB PARAZITAS
REKLAMA.

- - -

UAB Campers 365 Globals, kodas 307093832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-112, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 7114825

UAB Campers 365 Globals, juridinio asmens kodas 307093832, pavadinimas keičiamas iš UAB Campers 365 Globals
į UAB "Campers 365 Global".

1.10 Pertvarkymas

MB "Optela", kodas 304854766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 24A, LT-47222
Pranešimo Nr. 7114824

Mieli partneriai ir klientai,

Informuojame, kad mūsų įmonė MB "OPTELA" nuo 2025-07-01 pertvarkoma iš Mažosios bendrijos į Uždarąją akcinę
bendrovę. Po pertvarkymo veikiančiai uždarajai akcinei bendrovei pereina visos pertvarkytos mažosios bendrijos teisės ir
pareigos. Įmonės pavadinimas bus UAB "OPTELA", adresas: Užliedžių g. 24A, LT-47222 Kaunas. Įmonėje formuojamas
įstatinis kapitalas yra 1000 Eur, kuris dalinamas į 100 paprastųjų vardinių akcijų, akcijos nominali vertė 10 Eur. Po
pertvarkymo įmonės valdymo organas - Visuotinis akcininkų susirinkimas, o įmonės vadovas - direktorius Linas Deltuva.
Taip pat tvirtinami nauji Įstatai.

Norime pabrėžti, kad šis pakeitimas neturi įtakos mūsų veiklai, paslaugų kokybei ar įsipareigojimams - ir toliau dirbsime
su ta pačia aistra bei profesionalumu.
Visi kiti įmonės rekvizitai, sutartys ir įsipareigojimai išlieka galioti be jokių papildomų pokyčių.

Dėkojame, kad esate su mumis, ir tikimės sėkmingo bendradarbiavimo ateityje!

Su pagarba,
MB "OPTELA" komanda.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B, LT-09236
Pranešimo Nr. 7109868

Pranešame, kad remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis, yra parengtos UAB Šeimyniškių verslo centras ir UAB
SVC Holdingas reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizuojama bendrovė: UAB Šeimyniškių verslo centras, kurios juridinio asmens kodas 300012169, reg. buveinės
adresas Šeimyniškių g. 21B, LT-09236 Vilnius, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas EUR 231.680,00, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB SVC Holdingas, kurios juridinio asmens kodas 303412873, reg. buveinės
adresas Šeimyniškių g. 21B, LT-09236 Vilnius, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas EUR 2.896,00, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

Bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB Šeimyniškių verslo centras, kurios veikla pasibaigia prie
UAB SVC Holdingas, kuri tęs veiklą ir kuriai nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos pereina reorganizuojamos
bendrovės teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą.

UAB SVC Holdingas ir UAB Šeimyniškių verslo centras sudaro sąlygas susipažinti su reorganizavimo sąlygomis,
tęsiančios veiklą UAB SVC Holdingas nauja įstatų redakcija, reorganizuojamos ir reorganizavime dalyvaujančios
bendrovių 3 (trijų) paskutinių metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais. Su įvardintais dokumentais
galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 val.  bendrovių buveinėse nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos dienos, bet ne trumpiau nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo
dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 8

- - -

UAB SVC Holdingas, kodas 303412873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B, LT-09236
Pranešimo Nr. 7109967

Pranešame, kad remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis, yra parengtos UAB Šeimyniškių verslo centras ir UAB
SVC Holdingas reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizuojama bendrovė: UAB Šeimyniškių verslo centras, kurios juridinio asmens kodas 300012169, reg. buveinės
adresas Šeimyniškių g. 21B, LT-09236 Vilnius, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas EUR 231.680,00, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB SVC Holdingas, kurios juridinio asmens kodas 303412873, reg. buveinės
adresas Šeimyniškių g. 21B, LT-09236 Vilnius, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas EUR 2.896,00, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

Bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB Šeimyniškių verslo centras, kurios veikla pasibaigia prie
UAB SVC Holdingas, kuri tęs veiklą ir kuriai nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos pereina reorganizuojamos
bendrovės teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą.

UAB SVC Holdingas ir UAB Šeimyniškių verslo centras sudaro sąlygas susipažinti su reorganizavimo sąlygomis,
tęsiančios veiklą UAB SVC Holdingas nauja įstatų redakcija, reorganizuojamos ir reorganizavime dalyvaujančios
bendrovių 3 (trijų) paskutinių metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais. Su įvardintais dokumentais
galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 val.  bendrovių buveinėse nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos dienos, bet ne trumpiau nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo
dienos.

- - -

Sunset Capital Lithuania, UAB, kodas 306822322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 7110070

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR
REORGANIZAVIMĄ.
1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB "Nordclinic Group" ir Sunset Capital Lithuania,
UAB (toliau kartu vadinamos "Bendrovėmis") reorganizavimo sąlygas.
2. Informacija apie reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs: Sunset Capital Lithuania, UAB, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Lvivo g. 25-104, LT-09320 Vilnius, juridinio asmens kodas 306822322,
registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkytojas - VĮ Registrų centras, įstatinis kapitalas - 1000,00 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 1000,00 Eur,
įstatinis kapitalas padalintas į 1000 vnt. paprastųjų vardinių 1,00 Eur nominalios vertės akcijų, kurios priklauso 3 Lietuvoje
įsteigtiems juridiniams asmenims.
3. Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę, kuri po reorganizavimo tęs veiklą: UAB "Nordclinic Group",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Birželio 23-iosios g. 4, LT-50425 Kaunas, juridinio asmens kodas
304103221, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centras, įstatinis kapitalas - 3571,00 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis -
3571,00 Eur, įstatinis kapitalas padalintas į 3571 vnt. paprastųjų vardinių 1,00 Eur nominali vertė akcijų.
4. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Nordclinic Group" ir Sunset Capital
Lithuania, UAB yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir 2.103 straipsnį
prijungimo būdu, prijungiant Sunset Capital Lithuania, UAB, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis
asmuo, prie UAB "Nordclinic Group", kuriai po reorganizavimo pereis visas reorganizuojamos Sunset Capital Lithuania,
UAB turtas, teisės ir pareigos, ir kuri tęs savo veiklą.
5. Po reorganizavimo Sunset Capital Lithuania, UAB teisės ir pareigos pereina UAB "Nordclinic Group" nuo po
reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Nordclinic Group" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 9

6. Po reorganizavimo Sunset Capital Lithuania, UAB teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Nordclinic Group"
ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Nordclinic
Group" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
7. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8:00 val. iki 16:00
val. Sunset Capital Lithuania, UAB patalpose, esančiose adresu Kaunakiemio g. 1A, Kaunas, Lietuva. Dėl su
reorganizavimu susijusių klausimų maloniai prašome kreiptis į direktorių Vilių Sketrį, tel.: +370 687 48537, el. paštas:
vilius@nordclinic.com.

- - -

UAB "Nordclinic Group", kodas 304103221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4, LT-50425
Pranešimo Nr. 7114621

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR REORGANIZAVIMĄ.
1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB "Nordclinic Group" ir Sunset Capital Lithuania,
UAB (toliau kartu vadinamos "Bendrovėmis") reorganizavimo sąlygas.
2. Informacija apie reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs: Sunset Capital Lithuania, UAB, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Lvivo g. 25-104, LT-09320  Vilnius, juridinio asmens kodas 306822322,
registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkytojas - VĮ Registrų centras, įstatinis kapitalas - 1000,00 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 1000,00 Eur,
įstatinis kapitalas padalintas į 1000 vnt. paprastųjų vardinių 1,00 Eur nominalios vertės akcijų, kurios priklauso 3 Lietuvoje
įsteigtiems juridiniams asmenims.
3. Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę, kuri po reorganizavimo tęs veiklą: UAB "Nordclinic Group",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Birželio 23-iosios g. 4, LT-50425 Kaunas, juridinio asmens kodas
304103221, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centras, įstatinis kapitalas - 3571,00 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis -
3571,00 Eur, įstatinis kapitalas padalintas į 3571 vnt. paprastųjų vardinių 1,00 Eur nominali vertė akcijų.
4. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Nordclinic Group" ir Sunset Capital
Lithuania, UAB yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir 2.103 straipsnį
prijungimo būdu, prijungiant Sunset Capital Lithuania, UAB, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis
asmuo, prie UAB "Nordclinic Group", kuriai po reorganizavimo pereis visas reorganizuojamos Sunset Capital Lithuania,
UAB turtas, teisės ir pareigos, ir kuri tęs savo veiklą.
5. Po reorganizavimo Sunset Capital Lithuania, UAB teisės ir pareigos pereina UAB "Nordclinic Group" nuo po
reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Nordclinic Group" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
6. Po reorganizavimo Sunset Capital Lithuania, UAB teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Nordclinic Group" ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Nordclinic Group"
pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
7. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8:00 val. iki 16:00 val.
UAB "Nordclinic Group" patalpose, esančiose adresu Kaunakiemio g. 1A, Kaunas, Lietuva. Dėl su reorganizavimu
susijusių klausimų maloniai prašome kreiptis į teisininkę Nelę Mištautienę, tel.: +370 683 15439, el. paštas:
nele.mistautiene@nordclinic.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 10

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS", kodas 183709468
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214
Pranešimo Nr. 7114520

(II pranešimas) Šiuo pranešimu informuojame Jus, kaip restruktūrizuojamos Akcinės bendrovės "UTENOS
TRIKOTAŽAS", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas
183709468, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę yra kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - UT), k r e d i t o r i ų, jog:

- yra parengtos prijungime dalyvaujančios bendrovės UT ir prijungiamos bendrovės AB Utenoswear, pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 305758870, registruotos buveinės
adresas Laisvės pr. 3, LT-04215, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę yra kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - Utenoswear), reorganizavimo sąlygos;

- remiantis reorganizavimo sąlygomis, prie UT bus prijungta Utenoswear, kuri po reorganizavimo pasibaigs kaip juridinis
asmuo (nebetęs veiklos) (toliau - Reorganizavimas);

- UT, kuri po Reorganizavimo tęs veiklą, pavadinimas, valdymo struktūra, buveinė išliks tos pačios. Nuo UT pakeistų
įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre momento, visas Utenoswear turtas, teisės ir pareigos
pereis UT, ir Utenoswear sandoriai (įsipareigojimai) bus įtraukti į UT buhalterinę apskaitą;

- su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimui aktualiais dokumentais, nurodytais Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš nurodytų bendrovių buveinių adresais:
Laisvės pr. 3, LT-04215, Vilnius ir J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214, Utena, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
10 val. iki 16 val. Telefonas pasiteiravimui: +3706 4646 076.

Pažymėtina, kad aptartas Reorganizavimas neturės neigiamos įtakos įsipareigojimų su Jumis vykdymui. UT įsipareigoja
laikytis įsipareigojimų tokia pačia apimtimi kaip buvo taikoma Jūsų atžvilgiu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB Kraštovaizdžio idėjos, kodas 305604146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7114220

- - -

UAB "Euro Business Group", kodas 302653540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 11

- - -

UAB "EVO MEDIA", kodas 302478991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114222

- - -

UAB "JS SPRENDIMAI", kodas 302300323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114223

- - -

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114224

- - -

UAB "Marki", kodas 302534237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114225

- - -

UAB "AKMENS PASAULIS", kodas 125646542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-9, LT-03139
Pranešimo Nr. 7114226

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos sveikatos sprendimai", kodas 300026336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7114227

- - -

UAB DECO BALTIC, kodas 302961940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114228

- - -

Full Set IT Services, UAB, kodas 306711998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7114229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 12

- - -

VšĮ "Menų pieva", kodas 304102030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-21, LT-62156
Pranešimo Nr. 7114720

- - -

MB "Prekysta", kodas 305024588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7114721

- - -

MB "Inno day", kodas 305919455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7114722

- - -

Exigence Interactive, UAB, kodas 306733941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7114820

- - -

Nodal Networking, UAB, kodas 306733197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7114821

- - -

Keyword Comms Online, UAB, kodas 306730094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7114822

- - -

UAB "INPROBUS", kodas 302587147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114823

- - -

UAB "DESOTA", kodas 301678747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 13

- - -

UAB "HQ Integro", kodas 302498346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7114922

- - -

UAB "KONSOLITA", kodas 302626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115020

- - -

UAB "Techninė pastatų priežiūra", kodas 304438020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 50-32, LT-27125
Pranešimo Nr. 7115023

- - -

UAB Ingradus, kodas 302309322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115024

- - -

UAB Litgravel, kodas 302546182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115025

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Danera", kodas 300992549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėnulio g. 26, LT-37451
Pranešimo Nr. 7115021

- - -

UAB "Danera", kodas 300992549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 14

Buveinės adresas: Panevėžys, Mėnulio g. 26, LT-37451
Pranešimo Nr. 7115022

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Selvestro pavežimai, kodas 307217988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-38, LT-57195
Pranešimo Nr. 7114629

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: SELVESTRAS NOVIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Motorio, kodas 307218474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7114630

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: VALDEMAR ŽOLNERUK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Legendquest, kodas 307218531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7114631

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: INDRĖ VAIČEKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Globos bitės MB, kodas 307218549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Palangos Juzės g. 5, LT-97324
Pranešimo Nr. 7114632

Įregistravimo data: 2025-06-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Power energy", kodas 307218556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-80, LT-04302
Pranešimo Nr. 7114633

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: ANDRII TARASENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 15

Futboloherojai, kodas 307196056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-160, LT-12111
Pranešimo Nr. 7114634

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: GEDIMINAS PABERŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilėnų dviračių centras, kodas 307218481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 7114635

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: VALENTINAS RYČKOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo klubas Šumskas, kodas 307217995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Jaunimo g. 4, LT-13168
Pranešimo Nr. 7114636

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: DOMINIK JANUŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skolve", kodas 307218524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-202, LT-02187
Pranešimo Nr. 7114637

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: IGOR KAŠNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Lietuvain, kodas 307213491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baltašiškės g. 22I-2, LT-66371
Pranešimo Nr. 7114638

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: LINA KATINĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Itališko skonio dėžutė, kodas 307210659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-65, LT-12119
Pranešimo Nr. 7114639

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: EDITA SAKALINSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaitela", kodas 307218976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7114640

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: VAIDAS ANCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drebulė", kodas 307219971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7114641

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: GYTIS KASIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brainydev, kodas 307218588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-47, LT-05231
Pranešimo Nr. 7114642

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: MINDAUGAS ŠTELMOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sausage Systems, kodas 307218606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7114643

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: NOJUS ADOMAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akimirkų namai, kodas 307220482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Bažnyčios g. 16, LT-15214
Pranešimo Nr. 7114644

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: GABRIELĖ STVOLOVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meliberi, kodas 307218499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Katelninkų k. 6, LT-18187
Pranešimo Nr. 7114645

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: TOBIAŠ GABRIEL PIURKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic indie, kodas 307218008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-21, LT-05111
Pranešimo Nr. 7114646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: SANDRA ŠADUIKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Somavila, kodas 307218022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2-5A, LT-92251
Pranešimo Nr. 7114647

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: REGINA RAMANAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marivoy", kodas 307219487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-32, LT-46280
Pranešimo Nr. 7114648

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: MARIUS KONTAUTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SiMS invest", kodas 307218570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 77-73, LT-49128
Pranešimo Nr. 7114649

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: IEVA SMETONAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Rentu, MB, kodas 307219989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 7114650

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: VILIUS MALINAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JLR Servisas, kodas 307218613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7114651

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: DARIUŠ DROZD, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Altair Technologies, MB, kodas 307218595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-46, LT-94133
Pranešimo Nr. 7114652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: GYTIS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mpd group", kodas 307219494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Užupio g. 33, LT-17128
Pranešimo Nr. 7114653

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: ALEKSANDRA GECEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karstasalta, kodas 307195591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-104, LT-11342
Pranešimo Nr. 7114654

Įregistravimo data: 2025-06-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Beprecis, MB, kodas 307220984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2E-9, LT-08333
Pranešimo Nr. 7114655

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: PAULIUS BENIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Carentum, kodas 307218620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Parko g. 10A, LT-96324
Pranešimo Nr. 7114656

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: MANTAS GAIDUKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Salus Medica, VšĮ, kodas 307219505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-46, LT-94133
Pranešimo Nr. 7114657

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: SIGITA GABALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Simbait MB, kodas 307218638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 7114658

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: SIMONAS BABILIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 19

- - -

UAB "Radailė", kodas 307219512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 7114659

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: EDMUNDAS JAKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amžinai skandalas, kodas 307221470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 3-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 7114660

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: IEVA KONCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB La Buonissima, kodas 307221495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7114661

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: ROBERTA ALIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ethiron", kodas 307219569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 7114662

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: ERLANDAS PAŽĖRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Two lost", kodas 307219576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7114663

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: NOJUS LENCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Attribuere", kodas 307221972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 7114664

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: EUGENIJUS SINIAKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 20

- - -

VšĮ IFBB SEMI PRO LITHUANIA, kodas 307218517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Skirgailų k., Tilto g. 3, LT-72368
Pranešimo Nr. 7114665

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: JURGITA VAITKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tvirti", kodas 307218691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Antaliežių k., Liežio g. 4, LT-33317
Pranešimo Nr. 7114666

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: VAIDAS AŽUBALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agrokodas, kodas 307222985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Žačių k. 4, LT-81478
Pranešimo Nr. 7114667

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: GINTAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pavel trostianko MB, kodas 307218727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-9, LT-01304
Pranešimo Nr. 7114668

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: PAVEL TROSTIANKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rsauto, kodas 307218734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Žiburių g. 25, LT-21332
Pranešimo Nr. 7114669

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: KAROLIS RUSINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Oksfit MB, kodas 307222992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 5-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 7114670

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: OKSANA VEŽBAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 21

Trylith MB, kodas 307219551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7114671

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: OLUFUNMILAYO ADEBISI ADEJUMOBI, Vadas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pašaminės paukštynas, kodas 307218645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 7114672

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: HADIA RAZIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Expouz, kodas 307219583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-34, LT-50464
Pranešimo Nr. 7114673

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: VYGANTAS STIKLERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brobarbers, kodas 307218677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-5, LT-03125
Pranešimo Nr. 7114674

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: AFSANA SULTANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TradeNest", kodas 307219590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 7114675

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: MAREKS BOIČUKS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MAP Kinase Resource, kodas 307218684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 7114676

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: JONAS CICĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SV Project, kodas 307222978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 22

Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 7114677

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: VYTAUTAS MAŽULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB P20 Homes, kodas 307219601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 25, LT-44352
Pranešimo Nr. 7114678

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: RAMŪNAS BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AUTO RG, MB, kodas 307218766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 1-1, LT-68307
Pranešimo Nr. 7114679

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: GINTARAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindful in", kodas 307218741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 7-68, LT-06293
Pranešimo Nr. 7114680

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: DALIA ŠIAUČIULIENĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sala house, kodas 307223471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-106, LT-08200
Pranešimo Nr. 7114681

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: DARIUS LEŠČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kaunas Rent, kodas 307218773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 7114682

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: PAULIUS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Movetomoney", kodas 307219626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 7114683

Įregistravimo data: 2025-06-26. Vadovas: ANTANAS PADEGIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Jucevičiaus firma "Tarptautinis vadybos tobulinimo centras", kodas 134666818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4, LT-44236
Pranešimo Nr. 7115320

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eitauto Bartuškevičiaus individuali įmonė, kodas 134698246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-24, LT-50366
Pranešimo Nr. 7115321

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Davailio firma, kodas 134698431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-12, LT-51365
Pranešimo Nr. 7115322

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nerijaus Urbonavičiaus individuali įmonė "Junera", kodas 134705281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5-34, LT-50256
Pranešimo Nr. 7115323

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Urbono individuali įmonė "Lordina", kodas 134726980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 4-28, LT-48142
Pranešimo Nr. 7115324

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ramūno Mastausko įmonė, kodas 134740115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-72, LT-50452
Pranešimo Nr. 7115325

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. J. Marcinkaus individuali įmonė, kodas 140966414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 14A-4, LT-91246
Pranešimo Nr. 7115326

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Giedraičio individuali įmonė, kodas 140992537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-38, LT-94275
Pranešimo Nr. 7115327

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Karpio individuali įmonė, kodas 141037932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 10-27, LT-95195
Pranešimo Nr. 7115328

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Mušecko individuali įmonė, kodas 141083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 202, LT-92330
Pranešimo Nr. 7115329

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pleckevičienės įmonė, kodas 122321248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 23-1
Pranešimo Nr. 7115330

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Vasiliausko įmonė "ODUVA", kodas 122325830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-38
Pranešimo Nr. 7115331

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Kalnickajos įmonė, kodas 122336321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-6
Pranešimo Nr. 7115332

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Barčiaus komercinė firma, kodas 122419863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 2-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 7115333

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Stonkaus individuali įmonė "SALOMA", kodas 124516268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-2, LT-01119
Pranešimo Nr. 7115334

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Sivolovo firma "Arsiva", kodas 134279853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-50, LT-48416
Pranešimo Nr. 7115335

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Ptašinsko firma "Laksa", kodas 134285226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63, LT-49435
Pranešimo Nr. 7115336

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žilvino Karalevičiaus įmonė, kodas 134300176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-14, LT-48371
Pranešimo Nr. 7115337

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dariaus Budrio firma, kodas 134327942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-138, LT-50415
Pranešimo Nr. 7115338

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Supronaitės įmonė, kodas 134340085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 70-18, LT-50351
Pranešimo Nr. 7115339

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arijaus Kučiausko įmonė, kodas 134369717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 52, LT-53250
Pranešimo Nr. 7115340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Kontrimavičiaus firma, kodas 134395459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 84, LT-50184
Pranešimo Nr. 7115341

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ilonos Irenos Fomkinienės firma, kodas 134414272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-41, LT-49188
Pranešimo Nr. 7115342

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vidmanto Kasparaičio įmonė, kodas 134436920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-15, LT-47156
Pranešimo Nr. 7115343

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gedo Malinausko firma, kodas 134508871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-85, LT-51275
Pranešimo Nr. 7115344

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Abanšino firma "Ilera", kodas 134589072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-17, LT-45308
Pranešimo Nr. 7115345

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rasos Aukštakalnienės individuali įmonė, kodas 134598121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213-1, LT-50182
Pranešimo Nr. 7115346

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Helmienės komercinė gamybinė firma "Gorenta", kodas 134612731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-29, LT-48371
Pranešimo Nr. 7115347

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 27

- - -

Valdonės Martusevičienės individuali įmonė, kodas 134629823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3, LT-50234
Pranešimo Nr. 7115348

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Šupinienės projektavimo-statybos įmonė, kodas 140647384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 23-44, LT-94203
Pranešimo Nr. 7115349

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Butrimienės komercinė firma, kodas 140648333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 6, LT-92309
Pranešimo Nr. 7115350

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Birškaus prekybos įmonė, kodas 140673169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-40, LT-95222
Pranešimo Nr. 7115351

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Geležinienės komercinė firma, kodas 140748643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 33, LT-93268
Pranešimo Nr. 7115352

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Gabrėno individuali įmonė, kodas 140903093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-46, LT-91135
Pranešimo Nr. 7115353

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimvydo Tamošaičio įmonė, kodas 144789534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4-413A
Pranešimo Nr. 7115354

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 28

Mažeikos komercinė įmonė, kodas 152508894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 4-10, LT-00133
Pranešimo Nr. 7115355

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Bartko komercinio tarpininkavimo firma "NORD", kodas 140003756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-12, LT-92302
Pranešimo Nr. 7115356

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Petrausko individuali įmonė, kodas 142160286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-86, LT-95123
Pranešimo Nr. 7115357

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Kazlausko įmonė, kodas 135686250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-71, LT-48163
Pranešimo Nr. 7115358

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Reginos Cariovos įmonė, kodas 135765819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 11, LT-48488
Pranešimo Nr. 7115359

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Tatarūnienės įmonė "Drauveka", kodas 135798349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-71, LT-49320
Pranešimo Nr. 7115360

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Rimgailos privati įmonė, kodas 241928830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-57, LT-93193
Pranešimo Nr. 7115361

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Zubienės individuali įmonė, kodas 141962486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-2, LT-93253
Pranešimo Nr. 7115362

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Sėlenienės individuali įmonė, kodas 141976991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-56, LT-91138
Pranešimo Nr. 7115363

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Daugmaudžio įmonė "ROLDUTUS", kodas 142004052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 14-16, LT-94226
Pranešimo Nr. 7115364

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 142023177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-112, LT-94245
Pranešimo Nr. 7115365

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Ovalto individuali įmonė, kodas 142032945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-33, LT-91121
Pranešimo Nr. 7115366

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Lenkimienės įmonė, kodas 142036580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-4, LT-93215
Pranešimo Nr. 7115367

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Žilinsko individuali įmonė, kodas 142062550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-3, LT-92113
Pranešimo Nr. 7115368

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Dutovo individuali įmonė, kodas 142062899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 30

Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-23, LT-94215
Pranešimo Nr. 7115369

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Jazdauskio individuali įmonė, kodas 142073041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-65, LT-93187
Pranešimo Nr. 7115370

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romo Blauzdžio personalinė įmonė, kodas 173876045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-20, LT-00304
Pranešimo Nr. 7115371

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Malenko firma "Korneksa", kodas 133992444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 93-25, LT-49322
Pranešimo Nr. 7115372

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Violetos Brazaitienės individuali įmonė, kodas 134078850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 66-9, LT-44215
Pranešimo Nr. 7115373

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Elkimavičiaus įmonė "Idėjų fondas", kodas 134111713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33, LT-48119
Pranešimo Nr. 7115374

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Užtupo firma "Eurialė", kodas 134127475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-25, LT-51311
Pranešimo Nr. 7115375

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Giedriaus Suslavičiaus firma, kodas 134131210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 81-12, LT-50353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 7115376

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kleveckienės firma, kodas 134136677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-45, LT-48356
Pranešimo Nr. 7115377

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alberto Banevičiaus įmonė, kodas 134193692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-37, LT-48144
Pranešimo Nr. 7115378

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Šukevičiaus firma "Kismetas", kodas 134222852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-33, LT-50436
Pranešimo Nr. 7115379

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Matijošiaus firma, kodas 134241824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-74, LT-49211
Pranešimo Nr. 7115380

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Laugalio firma, kodas 134246223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-16, LT-49452
Pranešimo Nr. 7115381

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Naviko komercinė-gamybinė įmonė "Galant", kodas 140268039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 23-1, LT-91206
Pranešimo Nr. 7115382

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Dalibago techninio aptarnavimo įmonė, kodas 140447864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 4, LT-92280
Pranešimo Nr. 7115383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lino Navicko įmonė, kodas 152155095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 9B
Pranešimo Nr. 7115384

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Miliausko įmonė "Milijonas", kodas 158183443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Sodų g. 3, LT-74483
Pranešimo Nr. 7115385

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Žvinio individuali įmonė, kodas 158287431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-22, LT-74184
Pranešimo Nr. 7115386

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. D. Šliužienės įmonė, kodas 158924732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 5, LT-56232
Pranešimo Nr. 7115387

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Suslavičiaus firmos Kauno rajono filialas, kodas 159899958
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 87, LT-53385
Pranešimo Nr. 7115388

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Juškio įmonė, kodas 162594646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 7115389

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Pilibaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 164097949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 12, LT-97135
Pranešimo Nr. 7115390

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 33

- - -

Artūro Slušnio įmonė, kodas 164603460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 3-12, LT-97117
Pranešimo Nr. 7115391

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jolantos Kizevičienės įmonė, kodas 164689922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 9, LT-97155
Pranešimo Nr. 7115392

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Šakalienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 174571032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 16, LT-98117
Pranešimo Nr. 7115393

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Genoefos Kuklienės veterinarijos vaistinė, kodas 174919841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 31A, LT-17169
Pranešimo Nr. 7115394

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alberto Banevičiaus įmonės Vilkaviškio filialas, kodas 185332254
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 6-23, LT-70189
Pranešimo Nr. 7115395

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Kuzmickio personalinė įmonė, kodas 186234083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k.
Pranešimo Nr. 7115396

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Boreišos įmonė "ONRITA", kodas 186443752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 7115397

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 34

F. Siroic individuali įmonė, kodas 186445422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 7115398

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Kaširskio individuali įmonė, kodas 186447583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 7115399

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valerijaus Chriptovičiaus individuali įmonė, kodas 186459023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 7115400

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Žukovskio firma "IVANTA", kodas 186469665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k. 249-1
Pranešimo Nr. 7115401

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bobrovniko įmonė "SALBRĖ", kodas 186491957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 7115402

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Tarbejevos personalinė įmonė, kodas 186492297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 7115403

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algirdo Tacionio įmonė, kodas 132822827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-28, LT-48232
Pranešimo Nr. 7115404

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Buivydo individuali įmonė, kodas 141725786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-25, LT-94130
Pranešimo Nr. 7115405

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Mineikio personalinė įmonė, kodas 141744562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 7115406

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. N. Gajauskienės individuali įmonė, kodas 141854795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 9-54, LT-94208
Pranešimo Nr. 7115407

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimvydo Gužausko individuali įmonė, kodas 149847895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42D-2
Pranešimo Nr. 7115408

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Paško individuali įmonė, kodas 173193868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 7115409

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Ditkevičiaus individualus taksi, kodas 132331536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 20-37, LT-50214
Pranešimo Nr. 7115410

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Henriko Šimonio firma, kodas 235235330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 7115411

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Kalnio individuali įmonė, kodas 141363351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 36

Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų g. 13, LT-92309
Pranešimo Nr. 7115412

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Jarukaičio individuali įmonė, kodas 141374561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 57-23, LT-94162
Pranešimo Nr. 7115413

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Bucevičiaus firma, kodas 141401485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 7115414

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Stankaus individuali įmonė, kodas 141410872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-30, LT-95249
Pranešimo Nr. 7115415

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Valentinavičiaus individuali įmonė, kodas 141546331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-70, LT-94133
Pranešimo Nr. 7115416

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141622747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-58, LT-95222
Pranešimo Nr. 7115417

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Martus individuali įmonė, kodas 141630085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-18, LT-92247
Pranešimo Nr. 7115418

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arūno Reivyčio įmonė, kodas 245777920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alytaus g. 8, LT-81201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 7115419

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Vitkaus šiltnamis, kodas 154134071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Vaitutiškių k.
Pranešimo Nr. 7115420

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vaidekat įmonė, kodas 177194120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 7-54, LT-99145
Pranešimo Nr. 7115421

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vaitkaus įmonė, kodas 177197579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-47, LT-99143
Pranešimo Nr. 7115422

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Šakinio įmonė, kodas 177232788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 2-10, LT-99175
Pranešimo Nr. 7115423

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Overlingo įmonė, kodas 177286298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-19, LT-99177
Pranešimo Nr. 7115424

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Mirausko įmonė, kodas 177287628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14-10, LT-99123
Pranešimo Nr. 7115425

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Samoškos įmonė, kodas 177348935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-10, LT-99118
Pranešimo Nr. 7115426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Rabizos įmonė, kodas 177405279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 5-44, LT-99177
Pranešimo Nr. 7115427

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VPark", kodas 302468577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 7115428

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "CAPITAL Property", kodas 303043903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 7115429

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Globali siunta", kodas 304948767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 67, LT-46395
Pranešimo Nr. 7115430

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rangos ABC", kodas 304966473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Klevų g. 13, LT-73204
Pranešimo Nr. 7115431

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skanus Burger", kodas 304980494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 7115432

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Noto frame", kodas 306170215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Sodalės k. 1, LT-75323
Pranešimo Nr. 7115433

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 39

- - -

MB Aldoeco, kodas 306176620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7115434

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB StatMarta, kodas 306297198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7115435

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ritos Klimaitienės dantų gydymo kabinetas, kodas 174357473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51-1, LT-71125
Pranešimo Nr. 7115436

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Stataita, kodas 305956884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7115437

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Doros programavimo paslaugos, kodas 305889026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-7, LT-47185
Pranešimo Nr. 7115438

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Smella", kodas 306679116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-24, LT-04126
Pranešimo Nr. 7115439

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 7115440

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 40

UAB Atradimų namai, kodas 302787322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2-101, LT-08245
Pranešimo Nr. 7115441

Išregistravimo data: 2025-06-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Gulamed", kodas 306080159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 27-9, LT-50315
Pranešimo Nr. 7115546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-06-20).

- - -

J. Skalandžiūnienės individuali įmonė, kodas 152594313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 34, LT-00132
Pranešimo Nr. 7115547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB Plovo Karalius, kodas 307140495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 7115548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-23).

- - -

City Storage Holding, UAB, kodas 307190014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 7115549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Įstatai (2025-06-23); Akcininkų
sprendimas (2025-06-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-23).

- - -

N. Einikienės individuali įmonė, kodas 242009890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 8-105, LT-95131
Pranešimo Nr. 7115550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

ASOCIACIJA LIETUVOS FUTBOLO KLUBŲ SĄJUNGA II LYGA, kodas 305720026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 43-2, LT-68305
Pranešimo Nr. 7115551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Wood Solutions", kodas 306383882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4, LT-85271
Pranešimo Nr. 7115552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

UAB "Sveikata visiems", kodas 303001594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7115553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-22).

- - -

UAB "TIMA Innovations", kodas 306774532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 7115554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Keyword Comms Online, UAB, kodas 306730094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7115555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

V. Chudijašo įmonė "TURVAHAS", kodas 152478675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 59-7, LT-00121
Pranešimo Nr. 7115556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Jaunųjų pirtininkų draugija, kodas 302483928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Žemutinės Batėgalos kel. 31, LT-55343
Pranešimo Nr. 7115557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Maži projektai", kodas 304757228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-204, LT-01205
Pranešimo Nr. 7115558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Autobora, kodas 306761392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 137-31, LT-94252
Pranešimo Nr. 7115559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Dorvika", kodas 305534705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Žvirblių k. 3, LT-19105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 7115560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

A. Stasiukonio firma "Ponsas", kodas 133979016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 188-37, LT-50326
Pranešimo Nr. 7115561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB Van Leeuwen Lithuania, kodas 111833546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 7115562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-26).

- - -

Automobilių klubas "Carrera", kodas 302989352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105, LT-11101
Pranešimo Nr. 7115563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Lumber room", kodas 305680368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105, LT-11101
Pranešimo Nr. 7115564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

J. Vintilienės prekybinė firma, kodas 140971176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 44

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-121, LT-95119
Pranešimo Nr. 7115565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

MB Kitvera, kodas 305938815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karkazų Rato g. 20B, LT-46231
Pranešimo Nr. 7115566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "GM Investment", kodas 305666735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127, LT-12144
Pranešimo Nr. 7115567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-26).

- - -

Žemaičių Naumiesčio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 306716486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 32, LT-99205
Pranešimo Nr. 7115568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Nord audio lab, MB, kodas 306407123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18-4, LT-08222
Pranešimo Nr. 7115569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 45

MB "Dovas", kodas 304779370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Genetiniai ištekliai", kodas 304979983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 8, LT-38291
Pranešimo Nr. 7115571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušaitė", kodas 191384622
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klevų g. 4, LT-55145
Pranešimo Nr. 7115572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo
(2025-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdymo organų išrinkimo (2025-06-20).

- - -

VšĮ Tautos TV, kodas 305904019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Tilto g. 2A, LT-99357
Pranešimo Nr. 7115573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Remanda", kodas 300102944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 5, LT-71107
Pranešimo Nr. 7115574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB SELX LT, kodas 307106518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 7115575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Sprendimas (2025-06-23).

- - -

Kampiškių kaimo bendruomenė "Kampiškiai", kodas 304279415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lazdynų g. 12, LT-53303
Pranešimo Nr. 7115576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Techninė pastatų priežiūra", kodas 304438020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 50-32, LT-27125
Pranešimo Nr. 7115577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-23).

- - -

MB "Inno day", kodas 305919455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7115578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-25).

- - -

UAB "Vidmanta", kodas 302548105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Miško g. 4, LT-13275
Pranešimo Nr. 7115579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 47

MB Stochastinės sistemos, kodas 305817151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-66, LT-04110
Pranešimo Nr. 7115580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Panevėžio lengvosios atletikos sporto klubas "Žvaigždė", kodas 302409461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 7115581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Komunikacijos ir bendruomenės", kodas 306116032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7115582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-06-26);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-06-26); Pranešimas apie juridinio asmens teisę
įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-26).

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7115583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "GlobeTrott Travel", kodas 305390703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 7115584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Akmenių dvaras", kodas 304502850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 18, LT-44146
Pranešimo Nr. 7115585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Mažoji bendrija "Evatecha", kodas 305838583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Beržų g. 8-5, LT-99332
Pranešimo Nr. 7115586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Rūtos Rukenskienės firma, kodas 134229793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-14, LT-44304
Pranešimo Nr. 7115587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Sasnavos kraštiečių stuba, kodas 193331561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46, LT-69479
Pranešimo Nr. 7115588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB "Outfitas", kodas 306983489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85, LT-04139
Pranešimo Nr. 7115589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Vilniaus STP", kodas 305708757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

S. Vasarevičiaus įmonė "Gaveta", kodas 134415755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-46, LT-45311
Pranešimo Nr. 7115591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB Cyber&We, kodas 306388947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 7115592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Copylux, MB, kodas 302922300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Medikonių k., Medikonių g. 15, LT-38400
Pranešimo Nr. 7115593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Palangos odontologijos klinika, kodas 304446387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 26-1, LT-00128
Pranešimo Nr. 7115594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "MV Studija", kodas 305939002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 7115595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Extsy", kodas 306778833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 7115596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-06-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-06-04); Įgaliojimas (2025-06-04).

- - -

Jordan Lennon, MB, kodas 307179352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-17);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-17); Užsienio asmens pasas (2025-06-17).

- - -

UAB "Spagas", kodas 302351271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 68, LT-47182
Pranešimo Nr. 7115598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

Plasticbag MB, kodas 303107576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurelių g. 1A, LT-25125
Pranešimo Nr. 7115599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Origami architektai", kodas 306556875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1, LT-45256
Pranešimo Nr. 7115600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Sprendimas (2025-06-25).

- - -

UAB "CAROLLINE design", kodas 305924616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Užlandžių k., Upės g. 114, LT-14168
Pranešimo Nr. 7115601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Konsus Finance, kodas 305008445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-406, LT-92109
Pranešimo Nr. 7115602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-25).

- - -

UAB "Giliuksa", kodas 300669841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-15, LT-93205
Pranešimo Nr. 7115603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 52

UAB "VARLE", kodas 302431995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 102, LT-70152
Pranešimo Nr. 7115604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

UAB "INPROBUS", kodas 302587147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

Simno seniūnijos bendruomenės visuomeninė organizacija "Simnija", kodas 153745234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 85-2, LT-64305
Pranešimo Nr. 7115606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Modernova", kodas 304531955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 36-2, LT-09301
Pranešimo Nr. 7115607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

VšĮ PASAULIO TAIKOS IMPERIJA, kodas 305920920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-56, LT-09208
Pranešimo Nr. 7115608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB Universali erdvė, kodas 306714236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 57-6, LT-02300
Pranešimo Nr. 7115609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-29 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 7115610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Via Baltica Palanga", kodas 305607740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 7115611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 302307677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1A, LT-69415
Pranešimo Nr. 7115612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-26).

- - -

LIETUVOS MEDŽIAGŲ TYRINĖTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 125218762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 53-18, LT-50191
Pranešimo Nr. 7115613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "ARLINAS", kodas 124071010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 19, LT-04112
Pranešimo Nr. 7115614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Efesenas", kodas 303979852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16, LT-08234
Pranešimo Nr. 7115615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Kauno vokalinis ansamblis "ACUSTO", kodas 302561558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-28, LT-50201
Pranešimo Nr. 7115616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB "What do people do", kodas 305853083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-9, LT-54136
Pranešimo Nr. 7115617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

MB Autoklinika LT, kodas 305712766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Žardelių k. 6, LT-82490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 7115618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-25).

- - -

Master Class LT, UAB, kodas 302309920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 7115619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Naujienų agentūra ELTA, UAB, kodas 306091052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 7115620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB Akimirkų namai, kodas 307220482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Bažnyčios g. 16, LT-15214
Pranešimo Nr. 7115621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Santechnikos profesionalai", kodas 305994696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7115622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2025-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga Intelektualių technologijų centras, kodas 158749261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-49, LT-74164
Pranešimo Nr. 7115623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB ŽEMTEKA, kodas 303038621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7115624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

R. Locaičio įmonė, kodas 177246421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-24, LT-99178
Pranešimo Nr. 7115625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Molo 52", kodas 305698964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Molo g. 44B-1, LT-00340
Pranešimo Nr. 7115626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-23).

- - -

MB "Miltora", kodas 304794358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 7115627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141310758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-40, LT-92318
Pranešimo Nr. 7115628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 57

UAB "Pagalviukas", kodas 304436681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 14, LT-76162
Pranešimo Nr. 7115629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Loretos Kazūraitienės firma, kodas 134865617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-77, LT-50317
Pranešimo Nr. 7115630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "Janesta", kodas 304827370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-39, LT-06152
Pranešimo Nr. 7115631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "TEMPINVEST", kodas 300544058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 2, LT-08414
Pranešimo Nr. 7115632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

MB "Plasma Projects", kodas 306982330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETISA", kodas 122275014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užilgių k., Ilgų g. 8, LT-21282
Pranešimo Nr. 7115634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas keisti buveinės adresą (2025-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-23).

- - -

UAB "Vetmarket", kodas 302512874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 7115635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

UAB Elektros meistras, kodas 305981880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynios g. 11A-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 7115636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRILITA", kodas 142031658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Kaimynų g. 10, LT-96328
Pranešimo Nr. 7115637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-26).

- - -

UAB "Skolve", kodas 307218524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-202, LT-02187
Pranešimo Nr. 7115638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 59

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02193
Pranešimo Nr. 7115639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Monsinjoro A. Svarinsko atminimo draugija, kodas 304251234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7115640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26).

- - -

UAB "Kegi", kodas 302833517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Aronijų g. 11, LT-62472
Pranešimo Nr. 7115641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

L. Černeckajos individuali įmonė, kodas 141229929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-95125
Pranešimo Nr. 7115642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "Marokas", kodas 305236961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Veneros g. 9, LT-14264
Pranešimo Nr. 7115643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 60

UAB "Vaitada", kodas 305585703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Kebelių g. 6, LT-99372
Pranešimo Nr. 7115644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB LeadItUp, kodas 306453708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Baldė", kodas 303219244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 7115646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Likinija", kodas 304332857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-29, LT-85135
Pranešimo Nr. 7115647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Vaikų galerija", kodas 303002550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 25, LT-92349
Pranešimo Nr. 7115648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 61

UAB Litgravel, kodas 302546182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-05).

- - -

UAB "Porta futuri", kodas 306414484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 7115650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Mažoji bendrija "Tymo spiritas", kodas 305722408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-90, LT-49375
Pranešimo Nr. 7115651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "14 deltų", kodas 304453951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 23, LT-46329
Pranešimo Nr. 7115652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-23).

- - -

Kristinos konsultacijos MB, kodas 306287948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-49, LT-12144
Pranešimo Nr. 7115653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Kazimieros Paršeliūnienės firma, kodas 149649479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 62

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13-17, LT-63232
Pranešimo Nr. 7115654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB ECOSOLARTA, kodas 302815711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 7115655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

V. Makovskio personalinė įmonė, kodas 186486967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 7115656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Pilk UAB, kodas 305957146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7115657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Kazimiero Stravinsko įmonė, kodas 134624096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-40, LT-49355
Pranešimo Nr. 7115658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

MB "Gauk savo HR", kodas 304986675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-96, LT-09121
Pranešimo Nr. 7115659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Ar balance, kodas 307176445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 7115660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-06-20).

- - -

MB "Saujolita", kodas 305250726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žalioji g. 18, LT-68111
Pranešimo Nr. 7115661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "1 Design Company", kodas 302909438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7115662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Sprendimas (2025-06-25).

- - -

MB PV AUTO, kodas 306112475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 20B, LT-39104
Pranešimo Nr. 7115663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "AC NIELSEN BALTICS", kodas 110606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3, LT-09307
Pranešimo Nr. 7115664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Samesone", kodas 305566083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7115665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7115666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Įstatai (2025-06-25); Akcininkų
sprendimas (2025-06-25).

- - -

MB "Gili sala", kodas 306308214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Šilgalių k., Rasos 1-oji g. 14, LT-71147
Pranešimo Nr. 7115667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

VšĮ Portalas, kodas 306119320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "ASSYNIJA", kodas 300507597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 65

Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159, LT-82127
Pranešimo Nr. 7115669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-06-14 (2025-06-20).

- - -

UAB "Nagenus", kodas 304040899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 7115670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

V. Senutos individuali įmonė, kodas 153710991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, V. Kudirkos g. 28, LT-64429
Pranešimo Nr. 7115671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Klubas "Ketvirtoji valdžia", kodas 293403360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 19, LT-14166
Pranešimo Nr. 7115672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "ALAN DEKO", kodas 300077341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 7115673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo įregistravimo
(2025-06-26).

- - -

UAB "FELAMENA", kodas 300065531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 170, LT-10247
Pranešimo Nr. 7115674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-06-23).

- - -

MB "Sprendimai senjorams", kodas 304642635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 3, LT-91261
Pranešimo Nr. 7115675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

LIETUVOS ANALITINĖS PSICHOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 301505670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-24, LT-08233
Pranešimo Nr. 7115676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2025-06-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2025-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-17).

- - -

V. Žemaičio įmonė, kodas 177258167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 13-10, LT-99142
Pranešimo Nr. 7115677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 7115678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 67

7Invest UAB, kodas 306552581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7115679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB GOOD DEAL, kodas 305699742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28A, LT-59115
Pranešimo Nr. 7115680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Bess 2", kodas 307186044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-2, LT-44352
Pranešimo Nr. 7115681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 14", kodas 160435346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 14, LT-54132
Pranešimo Nr. 7115682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-06-26).

- - -

MB "Getmonita", kodas 305295155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7115683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 68

Lilijos Dvilevičienės individuali įmonė, kodas 134611825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-77, LT-49459
Pranešimo Nr. 7115684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Žemgulienės prekybos įmonė, kodas 163160439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 21-54, LT-96129
Pranešimo Nr. 7115685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "HQ Integro", kodas 302498346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

Medžiotojų būrelis "Tauras", kodas 170093994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 9-53, LT-90140
Pranešimo Nr. 7115687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1B, LT-51191
Pranešimo Nr. 7115688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

"Sena kolekcija", kodas 306178678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34, LT-09318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 7115689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB MEGAPLIUS, kodas 307209233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38, LT-05132
Pranešimo Nr. 7115690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23).

- - -

A. Ročo individuali įmonė, kodas 302350917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Mokyklos g. 36, LT-59367
Pranešimo Nr. 7115691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

UAB "Delvisa", kodas 304773403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vileikių k. 9, LT-80148
Pranešimo Nr. 7115692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

Františeko Demjanko individuali įmonė, kodas 186473172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k.
Pranešimo Nr. 7115693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Rolando transporto sistemos", kodas 300028440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slankų g. 14, LT-46385
Pranešimo Nr. 7115694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Buvusios Kėdainių elektros aparatūros gamyklos darbuotojų klubas "Kontaktas", kodas 302242820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 33, LT-58373
Pranešimo Nr. 7115695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2025-06-26).

- - -

VšĮ Alytaus automobilių sporto klubas "Kardanas", kodas 303950480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Vaisodžių k., Raižių g. 22, LT-64463
Pranešimo Nr. 7115696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-20); Dalininkų sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2025-06-20).

- - -

Asociacija "Savickas drift", kodas 306635931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vyšnių g. 9, LT-54466
Pranešimo Nr. 7115697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2025-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-06-23).

- - -

Povilo Leiliono personalinė įmonė, kodas 173803225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 21, LT-98274
Pranešimo Nr. 7115698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB Tatoin, kodas 305625902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-169, LT-04314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 7115699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 7115700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-06-23).

- - -

UAB "VISNER", kodas 301741770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugniakuro g. 47, LT-52191
Pranešimo Nr. 7115701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Akcininkų sprendimas (2025-06-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26).

- - -

UAB "Tanagros taksi", kodas 126137936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 7115702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Grožio gija", kodas 304074830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 21-4, LT-51304
Pranešimo Nr. 7115703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

R. Rudoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140652374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 35-7, LT-95190
Pranešimo Nr. 7115704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

MB Sublimacijos, kodas 306896618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-3, LT-50345
Pranešimo Nr. 7115705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB Mheels, kodas 306057744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-16, LT-03111
Pranešimo Nr. 7115706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Šokių namai "Mheels"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-06-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-23); Nuostatai (2025-06-23); Vienintelio dalininko
sprendimas (2025-06-23).

- - -

UAB "Statom parduodam", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 7115707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-06-19 (2025-06-20).

- - -

Asociacija "Dzūkijos parkai", kodas 305656538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 47, LT-66441
Pranešimo Nr. 7115708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

AG Construction Group, UAB, kodas 306108772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 7115709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Akcininkų sprendimas (2025-06-26).

- - -

Vitalijos Gudaitienės individuali įmonė, kodas 134606116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-16, LT-49320
Pranešimo Nr. 7115710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB DC Sprendimai, kodas 302332602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

G. Andriuškevičiaus firma "Gianas", kodas 134180855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-4, LT-50192
Pranešimo Nr. 7115712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Kaimo plėtros projektai", kodas 302557759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 32, LT-30152
Pranešimo Nr. 7115713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 74

UAB "Gromna", kodas 305917422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7115714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-25).

- - -

G. Tumasonienės firma, kodas 134423855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 245, LT-50154
Pranešimo Nr. 7115715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Axamira trade solutions", kodas 300652614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6D-9, LT-10308
Pranešimo Nr. 7115716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-20).

- - -

"Limarto LT", UAB, kodas 303189032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20, LT-08314
Pranešimo Nr. 7115717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120216743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 7115718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Valdybos sprendimas (2025-06-25).

- - -

Tauragės m. DNSB "Naujasis Okas", kodas 303321427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B, LT-72230
Pranešimo Nr. 7115719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-06-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-19).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS-2", kodas 191517923
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs.
Pranešimo Nr. 7115720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2025-06-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2025-06-13).

- - -

UAB "Finansų gidas", kodas 302324242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 44, LT-57257
Pranešimo Nr. 7115721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-23).

- - -

MB "Veganų augalai", kodas 306244085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5, LT-08411
Pranešimo Nr. 7115722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Zebro era", kodas 303479911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 7115723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Timelake, kodas 307191739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-2, LT-01315
Pranešimo Nr. 7115724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23).

- - -

MB Rgt group, kodas 306243357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-27, LT-79231
Pranešimo Nr. 7115725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Asociacija Gimtoji pakrantė, kodas 305542919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 29, LT-21104
Pranešimo Nr. 7115726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "GEOAZIS", kodas 302350269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 7115727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 7115728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GINTARAS", kodas 177378889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 8, LT-99135
Pranešimo Nr. 7115729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ego group", kodas 306207101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3-8, LT-01135
Pranešimo Nr. 7115730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Hibrida, kodas 306177583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Paparčių g. 16, LT-42101
Pranešimo Nr. 7115731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26).

- - -

Audrės Auškalnienės individuali įmonė, kodas 142180011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-28, LT-94238
Pranešimo Nr. 7115732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Kita idėja", kodas 304072053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Bieliūnų k., Upės g. 127, LT-14168
Pranešimo Nr. 7115733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2025-06-20).

- - -

P. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141150766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-32, LT-95212
Pranešimo Nr. 7115734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

"Žaliasis Kyšulys", UAB, kodas 305126002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 7115735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -

L. Stuopelienės individuali įmonė, kodas 140959569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 12, LT-92278
Pranešimo Nr. 7115736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "BALTKO", kodas 300875567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 8, LT-54448
Pranešimo Nr. 7115737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Storyteller LT", kodas 301733072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 22, LT-06298
Pranešimo Nr. 7115738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

A. Juškausko firma "Eustachijus", kodas 134180474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-22, LT-50437
Pranešimo Nr. 7115739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

Šilutės lauko teniso sporto klubas "Verdena", kodas 177334615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13B, LT-99126
Pranešimo Nr. 7115740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "MONTER GLOB", kodas 304779616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 7115741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Lyros šeimos centras", kodas 145812562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13, LT-78268
Pranešimo Nr. 7115742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Klaipėdos apskrities latvių asociacija "Atpūta", kodas 193433356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 31, LT-92278
Pranešimo Nr. 7115743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

MB Steelpoint, kodas 306032876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-19, LT-47120
Pranešimo Nr. 7115744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 80

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143
Pranešimo Nr. 7115745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vorošilovo informacinė firma, kodas 140311533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-26, LT-95251
Pranešimo Nr. 7115746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Lesorta", kodas 307183710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7115747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-06-25); Užsienio asmens
pasas (2025-06-25).

- - -

UAB "Autoarkos", kodas 304174407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4C, LT-77172
Pranešimo Nr. 7115748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB GERTA BALTIC, kodas 302913034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-62, LT-10318
Pranešimo Nr. 7115749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Heyday projects", kodas 302300412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-75, LT-44313
Pranešimo Nr. 7115750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Frontseatsai", kodas 304090457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-34, LT-06330
Pranešimo Nr. 7115751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "ŠVIESOS PROJEKTAI", kodas 125828573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 21-18, LT-12131
Pranešimo Nr. 7115752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-06-20); Kreditorių susirinkimo protokolas (2025-06-20); Įgaliojimas (2025-06-20).

- - -

UAB Wedev.lt, kodas 305629555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-95, LT-12120
Pranešimo Nr. 7115753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

Lietuvos IT vadovų klubas CIO.lt, kodas 306157901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7115754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "HANSA SOLAR", kodas 302605944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

A. Rimavičienės įmonė, kodas 134686468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-100, LT-45399
Pranešimo Nr. 7115756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Lietuvos antipiratinės veiklos asociacija, kodas 300619151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 7115757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROTECHNINIŲ GAMINIŲ SERTIFIKAVIMO CENTRAS", kodas 122242822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18, LT-11342
Pranešimo Nr. 7115758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-26).

- - -

Nordic Door Components UAB, kodas 300081496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7115759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-23); Užsienio asmens pasas (2025-06-23).

- - -

MB "Sprendimai verslui", kodas 306617591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aido g. 2, LT-54349
Pranešimo Nr. 7115760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Greitoji žirafa", kodas 301691709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B, LT-06135
Pranešimo Nr. 7115761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20); Akcininkų
sprendimas (2025-06-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-20).

- - -

Lietuvos socialinių įmonių asociacija, kodas 126347183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 7115762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Kretingos rajono Vaineikių medžiotojų klubas, kodas 191742464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Vaineikių g. 3, LT-97290
Pranešimo Nr. 7115763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Eimanas", kodas 304835164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1002, LT-06335
Pranešimo Nr. 7115764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Eastern Light Lithuania", kodas 304407904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 7115765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-26).

- - -

MB Vilnius Analytica, kodas 305467879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-10, LT-03114
Pranešimo Nr. 7115766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Rent, UAB, kodas 303180624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7115767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Eltechnika", kodas 304082834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 6A-101, LT-03156
Pranešimo Nr. 7115768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Akcininkų sprendimas (2025-06-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20).

- - -

Litmedis MB, kodas 307021498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Beržų g. 6-7, LT-82322
Pranešimo Nr. 7115769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Nuostatai (2025-06-23); Sprendimas
(2025-06-23).

- - -

A. Rukšėno įmonė, kodas 134172417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-5, LT-49289
Pranešimo Nr. 7115770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Eurosta", kodas 300042162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 7115771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "ARIUSCITA", kodas 125900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7115772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "SB darbo agentūra", kodas 305925629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7115773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 86

ASTARPAY UAB, kodas 305458435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7115774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB Baltic Academy of Esthetic Dentistry, kodas 306222181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34, LT-01204
Pranešimo Nr. 7115775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Google Payment Lithuania UAB, kodas 304940902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 7115776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Black Book Media UAB, kodas 306697121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-R16, LT-44296
Pranešimo Nr. 7115777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-07 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB GD dekoras, kodas 306373048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnelės šeimos klinika", kodas 306348251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 2-9, LT-11341
Pranešimo Nr. 7115779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

DE Invest MB, kodas 306161173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-63, LT-01110
Pranešimo Nr. 7115780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Spalvotas šūvis"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Nuostatai (2025-06-23); Sprendimas
(2025-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-23).

- - -

Dainavos g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 3, LT-36240
Pranešimo Nr. 7115781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-20).

- - -

UAB Black budha, kodas 307207093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-1002, LT-01204
Pranešimo Nr. 7115782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

MB Karstasalta, kodas 307195591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-104, LT-11342
Pranešimo Nr. 7115783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 88

- - -

UAB "Garita", kodas 302329257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4, LT-77172
Pranešimo Nr. 7115784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ The Purple Swamphen, kodas 302913073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-16, LT-95195
Pranešimo Nr. 7115785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Dentavis", kodas 302249747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Spaudžių k. 9, LT-86381
Pranešimo Nr. 7115786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokseta", kodas 124046523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-96, LT-09206
Pranešimo Nr. 7115787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kėdainių bendruomenė, kodas 192056379
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-2, LT-57279
Pranešimo Nr. 7115788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-06-26); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 89

- - -

V. Astrausko prekybos įmonė, kodas 140364094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-33, LT-94133
Pranešimo Nr. 7115789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Visada laiku", kodas 300143115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 7115790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000628477022 (2025-06-26).

- - -

UAB "Tinkava", kodas 307211519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7115791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23).

- - -

UAB "Fedika", kodas 305221831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-42, LT-12137
Pranešimo Nr. 7115792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-26).

- - -

Šiaulių kino meno klubas, kodas 145617975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 59-72, LT-78370
Pranešimo Nr. 7115793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Vainagių-Lygumų medžiotojų būrelis, kodas 193449499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 7115794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

TT Baltics Lietuvos filialas, kodas 305397021
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 7115795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2025-06-23).

- - -

UAB RMA investments, kodas 307198783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 13, LT-93104
Pranešimo Nr. 7115796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

Precision mat, MB, kodas 306133462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 7115797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Neries tėkmė", kodas 307035010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4, LT-44221
Pranešimo Nr. 7115798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-26 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Ner Sistemos", kodas 307213477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 17A, LT-48194
Pranešimo Nr. 7115799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

IĮ "IBERIJA IMPORT", kodas 302731220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 11-5, LT-03223
Pranešimo Nr. 7115800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDNORA", kodas 163711554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6, LT-96135
Pranešimo Nr. 7115801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

UAB SDI (Gedimino) LT, kodas 304584281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 7115802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-01 iki 2025-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-06-26).

- - -

UAB "Olbemas", kodas 304050562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 21-1, LT-82177
Pranešimo Nr. 7115803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2025-06-20).

- - -

Lauryno komanda, MB, kodas 304233859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7115804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 7115805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-20).

- - -

Haasta Rental UAB, kodas 307192759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7115806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Akcininkų sprendimas (2025-06-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20); Užsienio asmens pasas (2025-06-20).

- - -

UAB "Ajana", kodas 303388041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7115807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 93

UAB "Šiaurės vilna", kodas 304737211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 3-2, LT-48269
Pranešimo Nr. 7115808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Columbus LT", kodas 301535731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-10, LT-06301
Pranešimo Nr. 7115809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Šiuolaikiniai verslo projektai", kodas 305063609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 7115810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Gautora LT, kodas 305663098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 21A-2, LT-44250
Pranešimo Nr. 7115811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MARKETING IN, MB, kodas 307191963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-306, LT-08106
Pranešimo Nr. 7115812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 94

UAB "Adchemija", kodas 304835335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4I, LT-55101
Pranešimo Nr. 7115813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-22).

- - -

UAB Autoexpres, kodas 302308843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 49, LT-09108
Pranešimo Nr. 7115814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB DRG777, kodas 305690202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-156, LT-51158
Pranešimo Nr. 7115815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Bengasa", kodas 306264102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 3-36, LT-29107
Pranešimo Nr. 7115816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Šunų sporto klubas "Canis Memelensis", kodas 303036182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-32, LT-95125
Pranešimo Nr. 7115817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 95

- - -

MB "Manteglita", kodas 306158191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 10-30, LT-85357
Pranešimo Nr. 7115818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

E. Zaicovo maisto produktų gamybos ir prekybos įmonė, kodas 163160624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 3, LT-96340
Pranešimo Nr. 7115819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "Švari kava", kodas 305170002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15B K3-7, LT-93127
Pranešimo Nr. 7115820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

V. Titovo keleivių pervežimo įmonė, kodas 140349224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-32, LT-94115
Pranešimo Nr. 7115821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

D. Pipiro firma "AUTOTRALAS", kodas 134653219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-27, LT-49214
Pranešimo Nr. 7115822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegužių g. 82, kodas 145597145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 96

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 82, LT-78364
Pranešimo Nr. 7115823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2025-06-19); Įstatai (2025-06-19).

- - -

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJA, kodas 190727235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 7115824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Argemas", kodas 306108509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aido g. 5, LT-97193
Pranešimo Nr. 7115825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo finansų valdymas", kodas 300515028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 7115826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

R. Kavunenkienės individuali įmonė, kodas 141234538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-11, LT-92301
Pranešimo Nr. 7115827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

MB "Litadora", kodas 304035101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 10-6, LT-97223
Pranešimo Nr. 7115828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "20 plus", kodas 121075320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 7115829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Etnofuturistinis jaunimo sambūris "Kryptis", kodas 304945739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 7115830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga Projector Foundation, kodas 306300598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 7115831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Dalininkų sprendimas (2025-06-23).

- - -

VšĮ "Adrenalino terapija", kodas 306304963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Krašuonos g. 3, LT-28344
Pranešimo Nr. 7115832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 98

- - -

UAB "Aza tours", kodas 302809968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3, LT-09112
Pranešimo Nr. 7115833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

S. Zapolskio individuali įmonė, kodas 186452769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 7115834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Zikienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 141266347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-89, LT-93222
Pranešimo Nr. 7115835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Maauvi, MB, kodas 306326276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7115836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-25); Protokolas (2025-06-25).

- - -

UAB "Verslo arka", kodas 301798629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 3A, LT-48380
Pranešimo Nr. 7115837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaikų globėjų ir įtėvių asociacija "Šviesa", kodas 304703860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Arminų I k., Ežero g. 5, LT-64281
Pranešimo Nr. 7115838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-06-26).

- - -

UAB "Cargo Race", kodas 135147331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6, LT-08200
Pranešimo Nr. 7115839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo pedagogų asociacija, kodas 304254718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

J. Zapusto firma "Ajusta", kodas 134374326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-1, LT-44215
Pranešimo Nr. 7115841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Arkam pramonė", kodas 303740959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7115842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2025-06-05).

- - -

Repeikos personalinė įmonė, kodas 186481849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 7115843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 100

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Finventio UAB, kodas 307034563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 15-11, LT-36222
Pranešimo Nr. 7115844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-26 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB Verslo konsultavimo tarnyba, kodas 304137615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 12, LT-65206
Pranešimo Nr. 7115845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

Simbait MB, kodas 307218638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 7115846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Markety group, kodas 306725396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 7115847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Nuostatai (2025-06-20); Sprendimas
(2025-06-20).

- - -

Suvalkijos feeder klubas "Sūduva", kodas 305705832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Kriaučiūno g. 54, LT-70132
Pranešimo Nr. 7115848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 101

- - -

UAB "Darbų pasaulis", kodas 302884981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "VIRIDI INTELLECTUS", kodas 305633176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-30, LT-44300
Pranešimo Nr. 7115850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Civil Society Support Foundation", kodas 305731275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7115851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB Petra structum, kodas 307208583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-713, LT-09302
Pranešimo Nr. 7115852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20).

- - -

UAB "Super statyba", kodas 302645433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-11, LT-44309
Pranešimo Nr. 7115853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 102

- - -

MB Baltic indie, kodas 307218008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-21, LT-05111
Pranešimo Nr. 7115854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Socialinių sprendimų institutas, kodas 304298134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 33, LT-33274
Pranešimo Nr. 7115855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-20).

- - -

"8 drambliai", UAB, kodas 303223673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-104, LT-10109
Pranešimo Nr. 7115856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-26).

- - -

Asociacija Purvėnų sporto klubas, kodas 307194379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k., Ąžuolų g. 12, LT-89262
Pranešimo Nr. 7115857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

UAB "Laurus Real Estate", kodas 302589461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 7115858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -

UAB "Aukštaitijos meistrai", kodas 306314231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 103

Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 3-10, LT-35201
Pranešimo Nr. 7115859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB Vebgrinda, kodas 306818509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mičionių k., Mičionių g. 3, LT-29360
Pranešimo Nr. 7115860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Sauvista", kodas 304992817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 7115861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Baltic light", kodas 304429384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7115862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-06-19
(2025-06-20).

- - -

MB Gūsis, kodas 305721968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-153, LT-09109
Pranešimo Nr. 7115863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-06-23); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 104

UAB "Eringa", kodas 301732732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūko g. 14, LT-45461
Pranešimo Nr. 7115864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSKAITA", kodas 125157793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 7115865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "RTRK", kodas 304218191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Pavėsio g. 1, LT-55326
Pranešimo Nr. 7115866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "ITA Company", kodas 306897780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 7115867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-23).

- - -

MB "Gatto baldai", kodas 305838665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 7115868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 105

- - -

UAB FRIGA, kodas 307208512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 7115869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

MB "EKZ marketingas", kodas 305756378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 22-10, LT-02101
Pranešimo Nr. 7115870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Eglitransport, MB, kodas 306861866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 7115871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB DiNor, kodas 305443935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7115872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

P. Rimkaus įmonė, kodas 177269224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-36, LT-99138
Pranešimo Nr. 7115873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 106

- - -

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai, kodas 300653972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Liepų g. 1, LT-28361
Pranešimo Nr. 7115874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-06-20).

- - -

MB "Nonera", kodas 304842066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 7115875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones. Sustabdyti bendrijos likvidavimą iki sprendimo
šioje byloje įsiteisėjimo (2025-06-20).

- - -

UAB Arvinus, kodas 306111875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6, LT-60408
Pranešimo Nr. 7115876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Ruvelita", kodas 305792997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75-3, LT-10213
Pranešimo Nr. 7115877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

A. Butkaus projektavimo firma, kodas 134676011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-66, LT-50349
Pranešimo Nr. 7115878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 107

- - -

UAB DECO BALTIC, kodas 302961940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

UAB "Megaauto", kodas 300529355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 7115880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Noriu vakar", kodas 306707747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Esila", kodas 305229447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38, LT-13280
Pranešimo Nr. 7115882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

VšĮ Iniciatyvų biuras, kodas 305486986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 19-15, LT-26118
Pranešimo Nr. 7115883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 108

VšĮ "EMsportas" automobilių sporto klubas, kodas 305699176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pauošnių k., Motokroso g. 8, LT-90110
Pranešimo Nr. 7115884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-06-23).

- - -

Svm transportas, UAB, kodas 306329219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 7, LT-92275
Pranešimo Nr. 7115885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-25 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklos erdvė", kodas 249868680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 126, LT-62175
Pranešimo Nr. 7115886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

VšĮ Parlamentarizmo istorijos tyrimų centras, kodas 304145996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1306, LT-05120
Pranešimo Nr. 7115887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB "Mizarai", kodas 306978392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butsargių g. 3, LT-91252
Pranešimo Nr. 7115888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 109

- - -

MB "Drebulė", kodas 307219971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7115889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "SolutionArk", kodas 305814155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56A-29, LT-49432
Pranešimo Nr. 7115890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dominikos sparnai", kodas 306082548
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Aušros g. 3, LT-17168
Pranešimo Nr. 7115891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

MB "Spurga", kodas 303484399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-21, LT-48334
Pranešimo Nr. 7115892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-06-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20).

- - -

MB Apolo lt, kodas 306969393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 7115893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
vadovą. (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 110

UAB "Finansų valdymo centras", kodas 302628284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47-19, LT-51295
Pranešimo Nr. 7115894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Eridona", kodas 305210767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 22A, LT-92354
Pranešimo Nr. 7115895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "VAKE GROUP", kodas 304402540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerovės skg. 10, LT-50192
Pranešimo Nr. 7115896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-25).

- - -

VšĮ "Aukštyn širdis", kodas 303054821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 11B, LT-04125
Pranešimo Nr. 7115897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Lygios grindys", kodas 304161395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Pavytinės k. 9, LT-20258
Pranešimo Nr. 7115898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Rasoda", kodas 302327199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kantvainų k., Kantvainų g. 5, LT-96254
Pranešimo Nr. 7115899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

J. Draukšo paslaugų įmonė, kodas 179491679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 105, LT-72311
Pranešimo Nr. 7115900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

N. Anilionienės individuali įmonė, kodas 141654741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 7115901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "Dantų menas", kodas 307010765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-4, LT-35201
Pranešimo Nr. 7115902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Saulės midus, kodas 305665380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 53, LT-81491
Pranešimo Nr. 7115903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Consul Trade House", kodas 302284716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 7115904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

UAB "Grūdoteka", kodas 140758566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A, LT-91246
Pranešimo Nr. 7115905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-23).

- - -

Vilijos Žygienės įmonė, kodas 134237021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-24, LT-49455
Pranešimo Nr. 7115906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "Klevų ūkis", kodas 306324097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-43, LT-09300
Pranešimo Nr. 7115907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB SIDNEX, kodas 307204186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 7115908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 113

- - -

UAB "TASTE GROUP", kodas 302536900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 5-10
Pranešimo Nr. 7115909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Šiaulių bendruomenė, kodas 192056030
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 27, LT-76192
Pranešimo Nr. 7115910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-06-26); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-26).

- - -

Biocodex UAB, kodas 111582446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 7115911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

UAB "Marki", kodas 302534237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

V. Tamulionio įmonė "Palūžusi tuja", kodas 164793554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 5-2
Pranešimo Nr. 7115913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Vido Toleikio įmonė, kodas 176522411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 114

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 32, LT-75349
Pranešimo Nr. 7115914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB Renti, kodas 305653232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 7115915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

E. Rilienės individuali įmonė, kodas 141984034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23, LT-91144
Pranešimo Nr. 7115916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

J. Lapino firma "Parabolė", kodas 120030849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 44-48
Pranešimo Nr. 7115917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASOCIACIJA "UTENIOKAI 4X4", kodas 303088962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 108-2, LT-28175
Pranešimo Nr. 7115918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB S-sanitus, kodas 306260278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-4, LT-08447
Pranešimo Nr. 7115919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Mažylis", kodas 190019318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 8A, LT-03221
Pranešimo Nr. 7115920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

MB "Grunera", kodas 304579875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 17-44, LT-87144
Pranešimo Nr. 7115921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

VšĮ Šokio istorijos, kodas 305938053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-305, LT-08248
Pranešimo Nr. 7115922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Emilandra", kodas 305270497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30, LT-11201
Pranešimo Nr. 7115923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Exigence Interactive, UAB, kodas 306733941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7115924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

MB Bus milijonas, kodas 306243834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-3, LT-01126
Pranešimo Nr. 7115925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Skalė, kodas 306317380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 14-5, LT-92196
Pranešimo Nr. 7115926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Western Investment", kodas 303002657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-95, LT-12120
Pranešimo Nr. 7115927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

UAB "Asaida", kodas 302946810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19A-6, LT-92254
Pranešimo Nr. 7115928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 117

- - -

UAB Sagena, kodas 305909831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 7115929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-20); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Innco", kodas 300614453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 7115930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Ugniagesių gelbėtojų mokykla, kodas 111962021
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2, LT-04310
Pranešimo Nr. 7115931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Sprendimas (2025-06-20);
Sprendimas (2025-06-20).

- - -

UAB "Gavora", kodas 307183945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 147-329, LT-93188
Pranešimo Nr. 7115932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2025-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2025-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-06-20).

- - -

J. Pavlovos individuali įmonė, kodas 242147610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 23-1A, LT-91122
Pranešimo Nr. 7115933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 118

UAB INKOM EUROPE, kodas 305191516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 83-1, LT-56337
Pranešimo Nr. 7115934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

Evolution Lithuania, UAB, kodas 305561054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 10, LT-47185
Pranešimo Nr. 7115935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Valdybos sprendimas (2025-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-25); Užsienio asmens pasas (2025-06-25).

- - -

MB Kraštovaizdžio idėjos, kodas 305604146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7115936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-25).

- - -

UAB "Sostinės betonas", kodas 300733443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 28-1, LT-06292
Pranešimo Nr. 7115937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-23).

- - -

UAB "MM GROUP", kodas 305718477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7115938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 119

MB "Medlenta", kodas 304491852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 141, LT-70171
Pranešimo Nr. 7115939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Elgateksė", kodas 148518320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 89-1
Pranešimo Nr. 7115940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Letas", kodas 306340315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7115941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Sofų fabrikas, UAB, kodas 303190084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 12, LT-76161
Pranešimo Nr. 7115942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Grikienių g. 26, LT-14202
Pranešimo Nr. 7115943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 120

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38, LT-13280
Pranešimo Nr. 7115944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "SATISTA", kodas 302652303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 36, LT-68180
Pranešimo Nr. 7115945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-06-23).

- - -

N. Matvejevos individuali įmonė, kodas 142172598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-28, LT-95222
Pranešimo Nr. 7115946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

MB "Tazmeka", kodas 304311119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 57, LT-11315
Pranešimo Nr. 7115947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "U-LAST", kodas 302725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-33, LT-95184
Pranešimo Nr. 7115948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 121

UAB EUGENIJOS GINEKOLOGIJOS KLINIKA, kodas 125917488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-41, LT-03116
Pranešimo Nr. 7115949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "ALAVAS", kodas 302679898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 51-52, LT-07136
Pranešimo Nr. 7115950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2025-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pritarimo neatlikti atskyrimo sąlygų vertinimo ir nerengti
vertinimo ataskaitos (2025-06-23); Įgaliojimas (2025-06-23); Atskyrimo sąlygos (2025-06-23).

- - -

UAB "Bildema", kodas 304686578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 7115951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Sodžiaus kamerinis choras, kodas 302299821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-28, LT-10302
Pranešimo Nr. 7115952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB MyNootri, kodas 307019305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 20, LT-53277
Pranešimo Nr. 7115953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 122

UAB "AT valda", kodas 305926097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 8, LT-11347
Pranešimo Nr. 7115954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "JS SPRENDIMAI", kodas 302300323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-05).

- - -

UAB "Architektūros menas", kodas 302519783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

VšĮ "Pasaulio Lietuva", kodas 305993110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkasodžio k., Dvaro g. 7, LT-64238
Pranešimo Nr. 7115957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Birvėta", kodas 193189197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-2, LT-09125
Pranešimo Nr. 7115958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-06-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 123

- - -

MB Kovita, kodas 305563863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

A. Dunio komercinė firma, kodas 140710767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-32, LT-95207
Pranešimo Nr. 7115960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Baltijos kovinio sporto mėgėjų asociacija, kodas 305620175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 7115961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Mitna", kodas 302555110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-13, LT-00131
Pranešimo Nr. 7115962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Emilon Transport, kodas 307121616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 7115963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Sprendimas (2025-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 124

- - -

D. Jusienės įmonė "Danguolė", kodas 265634680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pabuktės k.
Pranešimo Nr. 7115964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Techtausa", kodas 136058939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-78, LT-48209
Pranešimo Nr. 7115965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-20).

- - -

UAB "Metada", kodas 300562992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8, LT-08324
Pranešimo Nr. 7115966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Full Set IT Services, UAB, kodas 306711998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7115967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-25).

- - -

UAB Torkcheck Service and Consulting, kodas 306043787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 7115968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 125

- - -

Mažoji bendrija "Pjautūnas", kodas 306338645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 28-23, LT-92246
Pranešimo Nr. 7115969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

ICTUM, UAB, kodas 304368305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7115970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Plyta 303", kodas 305884591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 8-9, LT-44281
Pranešimo Nr. 7115971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

LIETUVOS LAZERINĖS MEDICINOS DRAUGIJA, kodas 195753173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19, LT-03104
Pranešimo Nr. 7115972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

G. Nikos individuali įmonė, kodas 141910450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 21-505, LT-94170
Pranešimo Nr. 7115973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 126

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS RANKINIO CENTRAS", kodas 125966599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-16, LT-08437
Pranešimo Nr. 7115974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

KAVARSKO SPORTO IR PRAMOGŲ KLUBAS, kodas 302614555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šaltinio g. 1, LT-29260
Pranešimo Nr. 7115975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

Baltic Road & Wind Solutions MB, kodas 306172401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7115976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Kauno sporto klubas "Šilainiai", kodas 193167724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 51, LT-48239
Pranešimo Nr. 7115977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

Lyra Asset Management, UAB, kodas 305905509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 7115978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Investicinių bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024
m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001172505005 (2025-06-26).

- - -

MB "Mados lėja", kodas 305263976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 7115979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Nuvei", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 7115980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Menų pieva", kodas 304102030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-21, LT-62156
Pranešimo Nr. 7115981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-25).

- - -

MB Karune, kodas 306107955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 42-3, LT-06243
Pranešimo Nr. 7115982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Figronela", kodas 306737345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 7115983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

Asociacija Lietuvos kaitavimo sporto federacija, kodas 305668597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 8, LT-99358
Pranešimo Nr. 7115984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-26).

- - -

SMK Aukštoji mokykla, kodas 291823650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 7115985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Rimvera", kodas 300613700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-80, LT-48209
Pranešimo Nr. 7115986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

"Geokupolai", UAB, kodas 304066221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 7115987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -

Asociacija ALBA RUTHENIA, kodas 306201283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-7, LT-03209
Pranešimo Nr. 7115988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

ALTIMUS-TECH Sp. z o. o. Lietuvos filialas, kodas 305912343
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 3A, LT-01304
Pranešimo Nr. 7115989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Agentūra ŪPAS", kodas 301534647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7115990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

MB "Klasikinis kaljanas", kodas 305548936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7115991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

R. Laurynaitės firma "KITAPUS", kodas 125239023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 289
Pranešimo Nr. 7115992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "JWind", kodas 306118784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 7115993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-26).

- - -

UAB "Fragmentai", kodas 304434004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6D-18, LT-10308
Pranešimo Nr. 7115994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Akiratis", kodas 305002894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 6-29, LT-07154
Pranešimo Nr. 7115995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Amber Commerce Group, MB, kodas 306231675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7115996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas dėl MB adreso keitimo (2025-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitis", kodas 172432525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4, LT-60125
Pranešimo Nr. 7115997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2025-06-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo (2025-06-11).

- - -

UAB "Vakada", kodas 305985284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7115998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB TISSU BY E&N, kodas 304927627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14, LT-35205
Pranešimo Nr. 7115999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Praeda", kodas 307070794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Sprendimas (2025-06-20).

- - -

MB "Karvaita", kodas 305760191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 7116001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Magnatės", kodas 304506471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7116002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

UAB "Lauruva", kodas 134798022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-14, LT-49238
Pranešimo Nr. 7116003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

R. Grikštienės firma "Edesa", kodas 134111866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-40, LT-48125
Pranešimo Nr. 7116004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

VšĮ "Gintaro miškas", kodas 304028224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-32, LT-03161
Pranešimo Nr. 7116005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

I. Daunienės individuali įmonė, kodas 142154760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-26, LT-94283
Pranešimo Nr. 7116006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Aldonos Mikalkevičienės firma, kodas 134167046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-24, LT-48139
Pranešimo Nr. 7116007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 151450961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31D, LT-68284
Pranešimo Nr. 7116008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2025-06-12).

- - -

UAB "Consilium optimum", kodas 300049915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 50, LT-06325
Pranešimo Nr. 7116009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-06-26).

- - -

Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla, kodas 193313549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 26, LT-62151
Pranešimo Nr. 7116010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2025-06-26).

- - -

VšĮ Taikos raktai, kodas 307202566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-107, LT-03135
Pranešimo Nr. 7116011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-25).

- - -

UAB Nelinvest, kodas 307209009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-14, LT-44221
Pranešimo Nr. 7116012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

MB Gp statyba, kodas 306153536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Dukstynos k., Sodininkų 7-oji g. 2, LT-20186
Pranešimo Nr. 7116013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Verslių žmonių asociacija, kodas 306879152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 7116014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-26 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Asociacija "Tarptautinio verslo gidas", kodas 304173465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3, LT-03128
Pranešimo Nr. 7116015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Socium", kodas 304722889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 7116016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Dim group", kodas 304159782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 36, LT-14181
Pranešimo Nr. 7116017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "PBG Group", kodas 302523162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Kuršo g. 4, LT-90110
Pranešimo Nr. 7116018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Torema", kodas 300132898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 117-16, LT-78365
Pranešimo Nr. 7116019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Vega Invest", kodas 307119056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 7116020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

UAB "ELSTA", kodas 300035431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 112B, LT-10106
Pranešimo Nr. 7116021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Mindeva", kodas 306573173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-76, LT-44499
Pranešimo Nr. 7116022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelasta", kodas 304424960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 4-5, LT-62324
Pranešimo Nr. 7116023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-26).

- - -

MB "Storitelingas", kodas 305975774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 7, LT-10101
Pranešimo Nr. 7116024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "E&M TIES", kodas 302900275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 7116025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Igno Tamašausko individuali įmonė, kodas 186449972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k.
Pranešimo Nr. 7116026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "SPORTLAND LT", kodas 135039836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 7116027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-01 iki 2025-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

A. Grigienės individuali įmonė "Audronės skaitykla", kodas 134023149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-58, LT-50376
Pranešimo Nr. 7116028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Ran2", kodas 306391904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 8A, LT-54137
Pranešimo Nr. 7116029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Biofuels LT", kodas 305529996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Grūto g. 34A, LT-66441
Pranešimo Nr. 7116030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB GRAIL, kodas 302825342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6-12, LT-44146
Pranešimo Nr. 7116031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "Gamta" Kauno regiono skyrius, kodas 304231071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 138

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 7116032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "ELMANAS", kodas 304405006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 31-40, LT-78271
Pranešimo Nr. 7116033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Avi Capital", kodas 303392292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 26, LT-09315
Pranešimo Nr. 7116034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

S. Aukščiūno firma "Besama", kodas 134189270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-35, LT-49249
Pranešimo Nr. 7116035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP kapitalo investicijos", kodas 307000080
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-27 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 139

MB Veridicus, kodas 305683880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-3, LT-08218
Pranešimo Nr. 7116037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Žūklės klubas "Fideris", kodas 302595642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 18-oji g. 19, LT-14249
Pranešimo Nr. 7116038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTS Retail", kodas 302327224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14-104, LT-03224
Pranešimo Nr. 7116039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -

UAB "Nordpolis", kodas 304433500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Ramybės g. 2, LT-64105
Pranešimo Nr. 7116040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Kvėdarnos bendruomenės centras, kodas 300021638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 13, LT-75347
Pranešimo Nr. 7116041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45, LT-97112
Pranešimo Nr. 7116042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

S. Stravinsko firma "Salneris", kodas 134058449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-11, LT-48254
Pranešimo Nr. 7116043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

I. Svirskienės firma "Saulės ženklas", kodas 134280065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 14-42, LT-52251
Pranešimo Nr. 7116044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Pakražančio seniūnija, kodas 188648542
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Centro g. 1, LT-86262
Pranešimo Nr. 7116045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Metaplast, kodas 304937411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 7116046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 141

UAB "Fjordeka", kodas 307086478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 7116047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degsnė", kodas 152817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 3, LT-59213
Pranešimo Nr. 7116048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Dinamika", kodas 305246927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 55, LT-20143
Pranešimo Nr. 7116049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

INtrailer, UAB, kodas 302926747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 20, LT-11332
Pranešimo Nr. 7116050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Henrikasa", kodas 306215105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 7116051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 142

M. Povilaičio prekybos įmonė, kodas 158218823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Palemono g. 9, LT-74423
Pranešimo Nr. 7116052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB Inner Capital, kodas 305553189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7116053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Žvėryno turtas", kodas 302672918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-18, LT-05226
Pranešimo Nr. 7116054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000843420016
(2025-06-26).

- - -

Liberalų sąjūdis, kodas 300559448
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111
Pranešimo Nr. 7116055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Teisingumo ministerijos išvada
(2025-06-20).

- - -

UAB Croco Venture, kodas 305855586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 143

- - -

MB "Prekysta", kodas 305024588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7116057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-25).

- - -

A. Graužinio agentūra "JAUKI PASTOGĖ", kodas 141757823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 17-53, LT-92217
Pranešimo Nr. 7116058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Šiaulių kregždutė", kodas 302524937
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kregždutės Sodų 3-oji g. 26, LT-77110
Pranešimo Nr. 7116059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2025-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2025-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-17); Įgaliojimas (2025-06-17).

- - -

L. Borovko individuali įmonė, kodas 141939320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-27, LT-94161
Pranešimo Nr. 7116060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB BUSNEX, kodas 302671887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 7116061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000843327016
(2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 144

UAB HT Logistics, kodas 305439449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F, LT-13242
Pranešimo Nr. 7116062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Švaros modulis, kodas 306104891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 12, LT-38439
Pranešimo Nr. 7116063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Ekonamai", kodas 303091428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-1, LT-01124
Pranešimo Nr. 7116064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB Skillful enterprise, kodas 305313386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7116065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

UAB "Arto transportas", kodas 300581569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Girios g. 2, LT-53140
Pranešimo Nr. 7116066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Zinaidos Skališienės individuali įmonė, kodas 174589411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 8-4, LT-98111
Pranešimo Nr. 7116067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

IĮ "Deikama", kodas 304737866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-42, LT-68299
Pranešimo Nr. 7116068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-06-23).

- - -

"Žinių taikymas", UAB, kodas 304076774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7116069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06-19 (2025-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaltytis", kodas 165625869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būriškių k.
Pranešimo Nr. 7116070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Designer Atelier, kodas 305862239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 7116071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "EFIS", kodas 141577387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64, LT-91283
Pranešimo Nr. 7116072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20).

- - -

UAB HA Man power solutions, kodas 306952180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 7116073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

MB Mjdetailing, kodas 306774660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-47, LT-76280
Pranešimo Nr. 7116074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

P. Kovalenko individuali veterinarinė įmonė, kodas 186177892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 7116075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB LOTUNA, kodas 302923509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 7116076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-25 (2025-06-26).

- - -

CUBE Holding, UAB, kodas 304341781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "Brolis Capital", kodas
305590223
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

Nodal Networking, UAB, kodas 306733197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7116079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

UAB "Inovacijos kaimui", kodas 302682353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Bitininkų g. 5, LT-14271
Pranešimo Nr. 7116080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB "Sterilika", kodas 305172206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 7116081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 148

MB "Jūsų Inžineriniai Sprendimai", kodas 306355840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-24); Sprendimas (2025-06-24).

- - -

SJK, UAB, kodas 304228513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35B, LT-08116
Pranešimo Nr. 7116083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Trixus", kodas 306152644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7116084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB AVV Result, kodas 307151919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-5, LT-06139
Pranešimo Nr. 7116085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2025-06-23).

- - -

UAB "Kasnuda", kodas 305930601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7116086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-26).

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 7116087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Žaldugė", kodas 302418389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 12-30, LT-55121
Pranešimo Nr. 7116088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Elegant horse studios, kodas 306988931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Nerfinsta, kodas 306409868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Individuali Nerijaus Jarilino įmonė, kodas 300151877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 7116091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMEDOS PREKYBA", kodas 123041765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 7116092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB AG trade Baltija, kodas 302621215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Volfgangų g. 7, LT-21168
Pranešimo Nr. 7116093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -

UAB "Verslo poligonas", kodas 126084686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 7116094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-06-05 (2025-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGUS", kodas 302509650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 7116095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Mažoji bendrija "Miško žiedas", kodas 305625585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Laukstėnų k. 6, LT-88126
Pranešimo Nr. 7116096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

E. Kasparaitienės individuali įmonė, kodas 141873571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-115, LT-91158
Pranešimo Nr. 7116097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Pro Export", kodas 300892552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Vyšnių g. 4, LT-71214
Pranešimo Nr. 7116098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Suvokimas", kodas 306990010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-63, LT-48173
Pranešimo Nr. 7116099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 8-2, LT-75138
Pranešimo Nr. 7116100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Bortman", kodas 305646501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Petrikų g. 14, LT-92438
Pranešimo Nr. 7116101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ Beis Chabad Kaunas, kodas 306745744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7116102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

VšĮ Asmens paieška, kodas 303908353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29C, LT-45257
Pranešimo Nr. 7116103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Marinta", kodas 304080210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13-37, LT-93252
Pranešimo Nr. 7116104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Oriai", kodas 305052908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-11, LT-03229
Pranešimo Nr. 7116105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Optimum consult", kodas 302769160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7116106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Rusolita", kodas 304338358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Rusonių k., Topolių g. 30, LT-56331
Pranešimo Nr. 7116107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Šv. Ignaco Lojolos kolegijos alumni klubas", kodas 305674461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 35-1A, LT-44290
Pranešimo Nr. 7116108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Eurofrosta", kodas 303096507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 14A-3, LT-01132
Pranešimo Nr. 7116109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Babtų šeimos medicinos centras", kodas 159992946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 6, LT-54331
Pranešimo Nr. 7116110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB "Metainfra", kodas 304569475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 154

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 7-oji g. 13, LT-11310
Pranešimo Nr. 7116111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Logistikos", kodas 305437238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8, LT-19103
Pranešimo Nr. 7116112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Jolvyda", kodas 302718963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Ežero g. 9, LT-89356
Pranešimo Nr. 7116113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Belluri, kodas 306141690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Ližiškių k., Švendrų g. 26, LT-13100
Pranešimo Nr. 7116114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, deklaracija
(2025-06-26).

- - -

R. Šikšnienės įmonė, kodas 177166295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 10-1, LT-99149
Pranešimo Nr. 7116115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 155

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

VšĮ "Elniava", kodas 305602451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k., Mokyklos g. 32, LT-69307
Pranešimo Nr. 7116116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

G. Vizbaro firma "Vizginta", kodas 134434346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 7116117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Draugiškas grožis", kodas 304585440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 31-37, LT-59124
Pranešimo Nr. 7116118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-06-23).

- - -

UAB "GM Property", kodas 305920913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127, LT-12144
Pranešimo Nr. 7116119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-26).

- - -

MB "Malinio moliniai", kodas 304902410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikūnų k., Vytauto Statulevičiaus g. 3, LT-28402
Pranešimo Nr. 7116120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Juodpetriai", kodas 191458581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Balčiškės k. 14, LT-73467
Pranešimo Nr. 7116121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas su priedais (2025-06-26).

- - -

UAB "VILBER", kodas 304454380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-9, LT-09206
Pranešimo Nr. 7116122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Baltmetal", kodas 302347675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7116123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-23); Atstovavimo sutartis (2025-06-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-23).

- - -

MB "Globistafas", kodas 303143661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 77-3, LT-08457
Pranešimo Nr. 7116124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Šulciaus užeiga "Suvalkija", kodas 167532328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 157

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g.
Pranešimo Nr. 7116125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB ZARASŲ PROJEKTAS, kodas 305666710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101, LT-01110
Pranešimo Nr. 7116126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Eugentes", kodas 302955916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Darbininkų g. 26, LT-13114
Pranešimo Nr. 7116127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sveikesnė ateitis", kodas 301695440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Naujoji g. 5, LT-90108
Pranešimo Nr. 7116128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Envona", kodas 306285370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 7116129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Algojimo paslaugos", kodas 302560488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-305, LT-08214
Pranešimo Nr. 7116130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Tornus", kodas 305039106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 38-1, LT-48351
Pranešimo Nr. 7116131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Moji7o Lab UAB, kodas 304492598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

AB Artea bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 7116133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2025-06-23); Sprendimas / Europos centrinio banko leidimas
J. M. Denhof eiti stebėtojų tarybos nario pareigas (2025-06-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė / asmens tapatybės
kortelė (2025-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilnė", kodas 121277610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64, LT-08109
Pranešimo Nr. 7116134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Algirdo Beniušio medžio apdirbimo įmonė, kodas 173893913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 19-5, LT-98120
Pranešimo Nr. 7116135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Dangės baldai", kodas 304751481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 26, LT-62119
Pranešimo Nr. 7116136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Utilenergo", kodas 300011149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-49, LT-50421
Pranešimo Nr. 7116137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Alytaus šv. Benedikto gimnazija, kodas 195320460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 19A, LT-63331
Pranešimo Nr. 7116138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-26); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-06-26); Įstatai (2025-06-02).

- - -

MB Online solutions, kodas 306149840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7B, LT-90115
Pranešimo Nr. 7116139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "ŠVIESŪS NAMAI", kodas 301852856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 22-2, LT-10253
Pranešimo Nr. 7116140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-06-26).

- - -

UAB "Kenista", kodas 306001418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7116141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-26).

- - -

ŽŪB "Armeria", kodas 303200240
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 7116142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Laisvalaikio guru", kodas 304738263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Hipodromo g. 2-8, LT-28198
Pranešimo Nr. 7116143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Lentvario baldai", kodas 181307353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ramunių g. 18, LT-25141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 7116144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Consolta", kodas 303464368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 7116145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Hydroland Lietuva", kodas 305444357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Žemaitės g. 19, LT-21142
Pranešimo Nr. 7116146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Baltijos durys", kodas 304183477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70A-102, LT-09124
Pranešimo Nr. 7116147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "ETD Group", kodas 301738354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 6, LT-02185
Pranešimo Nr. 7116148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 162

MB "Tavix", kodas 302859234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2, LT-86202
Pranešimo Nr. 7116149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Didysis gluosnis", kodas 304061402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bulotų k., Ežero g. 6, LT-55314
Pranešimo Nr. 7116150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Sprendimas (2025-06-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20).

- - -

UAB "POLVIT", kodas 110808013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 87, LT-94101
Pranešimo Nr. 7116151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 7116152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Litvino įmonė, kodas 141455223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-14, LT-94250
Pranešimo Nr. 7116153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB Mmakaras, kodas 306745324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-217, LT-04343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 7116154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Orsus", kodas 302782211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14, LT-92281
Pranešimo Nr. 7116155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Įstatai (2025-06-25); Akcininkų
sprendimas (2025-06-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-25).

- - -

MB "Archa", kodas 303214877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 26, LT-50143
Pranešimo Nr. 7116156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Bamargo", kodas 302572145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 7116157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Tautinės lietuvių studentų korporacijos "Neo-Lithuania" Filisterių sąjunga, kodas 193249826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26, LT-44221
Pranešimo Nr. 7116158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 164

UAB "Baltijos autogrupė", kodas 303256933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7116159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

UAB "Rempoliai", kodas 305278490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7E-1, LT-53272
Pranešimo Nr. 7116160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Turbovita", kodas 304147246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222, LT-50197
Pranešimo Nr. 7116161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-25).

- - -

UAB Koskor, kodas 307186133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 7116162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

A. Butkaus leidykla "Aesti", kodas 134257586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-53, LT-48119
Pranešimo Nr. 7116163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "M klanas", kodas 302452669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 20-15, LT-04232
Pranešimo Nr. 7116164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20).

- - -

MB "Implantologija", kodas 305280947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Pavenčių g. 17, LT-86348
Pranešimo Nr. 7116165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Oyso, UAB, kodas 306666453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9, LT-35114
Pranešimo Nr. 7116166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

UAB "KONSOLITA", kodas 302626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7116167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

Z. Barkienės individuali įmonė, kodas 141484075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 39B, LT-91268
Pranešimo Nr. 7116168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Natalijos Timofejevos individuali įmonė, kodas 186254342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 15-45
Pranešimo Nr. 7116169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 166

UAB "Mitoma parts", kodas 302431486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Girinių g. 4, LT-33231
Pranešimo Nr. 7116170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Margeta", kodas 305650581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5, LT-85389
Pranešimo Nr. 7116171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

Vismoda, MB, kodas 306965854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 7116172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Sapron", kodas 307193957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 24, LT-55196
Pranešimo Nr. 7116173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Protokolas (2025-06-26).

- - -

UAB "Vestūnas", kodas 303497998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 12-33, LT-96183
Pranešimo Nr. 7116174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025--06--19 (2025-06-20).

- - -

UAB "Audroneta", kodas 145780335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 167

Buveinės adresas: Šiauliai, Bubių g. 15, LT-78146
Pranešimo Nr. 7116175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB 2 AK, kodas 303058741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 40, LT-92308
Pranešimo Nr. 7116176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-26).

- - -

MB Barakadabra, kodas 306832291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68A-2, LT-08344
Pranešimo Nr. 7116177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Žuveisa", kodas 305219175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Brailio g. 8, LT-99381
Pranešimo Nr. 7116178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Snowball investicijos", kodas 306999529
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-26 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 168

Uždaroji akcinė bendrovė "BSW Engineering", kodas 304952018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 7116180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 18, LT-14257
Pranešimo Nr. 7116181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

J. Jocienės kosmetikos salonas, kodas 134200051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-28, LT-50229
Pranešimo Nr. 7116182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Virginijos Lukošienės personalinė įmonė, kodas 141305768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-2, LT-95201
Pranešimo Nr. 7116183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "GM transportas", kodas 305649593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 5, LT-71286
Pranešimo Nr. 7116184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla, kodas 191074456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 169

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 19, LT-53387
Pranešimo Nr. 7116185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EKSPERIMENTINIAI LENGVIEJI SKRAIDYMO APARATAI "ELSA", kodas 120512219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34, LT-02195
Pranešimo Nr. 7116186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Maranas Auto", kodas 302505709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Švenčionių g. 10, LT-18206
Pranešimo Nr. 7116187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Gyvos idėjos", kodas 303549904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-20, LT-09225
Pranešimo Nr. 7116188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2025--
06-19 (2025-06-19).

- - -

UAB "AM Investicijos", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 7116189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-26); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltijos impresijos", kodas 303301467
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 3-ioji g. 22, LT-92319
Pranešimo Nr. 7116190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos sveikatos sprendimai", kodas 300026336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7116191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-25).

- - -

UAB "Fidana", kodas 306220084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7116192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Saulės kvadratas", kodas 305866636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-31, LT-05254
Pranešimo Nr. 7116193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP NT investicijos", kodas 307000041
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-27 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras, kodas 300033996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21B, LT-84152
Pranešimo Nr. 7116195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR kodo įrašymo (2025-06-20).

- - -

Amcon, UAB, kodas 305829709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1, LT-92223
Pranešimo Nr. 7116196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300095282
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 13, LT-70187
Pranešimo Nr. 7116197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-06-23).

- - -

MB Di soul, kodas 306280359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56, LT-09202
Pranešimo Nr. 7116198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Donela, kodas 306059581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 32-22, LT-87103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 7116199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Litbit, kodas 306154531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 7116200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

VšĮ Menas keistis, kodas 306329297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Smagas", kodas 303423617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224, LT-07162
Pranešimo Nr. 7116202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ Onkologinių ligonių ir neįgaliųjų centras "Gyvenimo viltis", kodas 305675093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav.
Pranešimo Nr. 7116203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

MB "Visi geri dalykai", kodas 305651651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 8-2, LT-08442
Pranešimo Nr. 7116204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "SŽ klinkeris", kodas 306526693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 17, LT-39309
Pranešimo Nr. 7116205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "IGA LT", kodas 302513143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Vakaro g. 12, LT-99303
Pranešimo Nr. 7116206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Amberturas", kodas 300038922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-87, LT-08413
Pranešimo Nr. 7116207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "PELVISTA", kodas 301694776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 10-oji g. 1, LT-79200
Pranešimo Nr. 7116208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Titanidas", kodas 307180098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 7116209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Nuostatai (2025-06-23);
Sprendimas / Sprendimas (2025-06-23).

- - -

Traxlo, UAB, kodas 305546038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 7116210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20); Akcininkų
sprendimas (2025-06-20).

- - -

Starlink Lithuania UAB, kodas 305785611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-26).

- - -

Asociacija Vietos bendruomenių žurnalistų tinklas, kodas 306369612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-28, LT-50184
Pranešimo Nr. 7116212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Morka", kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 84G, LT-00190
Pranešimo Nr. 7116213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Morka, UAB); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20).

- - -

VšĮ "Think Tank LT", kodas 302599103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 7116214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000836389011 (2025-06-26).

- - -

Šakių atviras jaunimo centras, kodas 304146016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Siesarties g. 29D, LT-71131
Pranešimo Nr. 7116215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-20).

- - -

UAB Birštono viešbutis, kodas 134627587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-127, LT-44135
Pranešimo Nr. 7116216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Nordclinic Group", kodas 304103221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4, LT-50425
Pranešimo Nr. 7116217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 176

UAB "DESOTA", kodas 301678747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7116218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

VšĮ Reklamos mokykla, kodas 303372553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4, LT-03116
Pranešimo Nr. 7116219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB Kiddooo global, kodas 306337696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-44, LT-09235
Pranešimo Nr. 7116220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-25).

- - -

A. Kontrimo individuali įmonė, kodas 140972125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-3, LT-93197
Pranešimo Nr. 7116221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Belunskajos individuali įmonė, kodas 186201749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Šarkiškių k.
Pranešimo Nr. 7116222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 7116223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Mažoji bendrija Domartos service, kodas 306745228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26A-5, LT-48479
Pranešimo Nr. 7116224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžiotojų užeiga", kodas 133474277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10, LT-44279
Pranešimo Nr. 7116225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

V. Žvirblienės įmonė "JURVIDA", kodas 141550753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-78, LT-94249
Pranešimo Nr. 7116226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

MB "Magiškas skveras", kodas 306229610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-124, LT-09109
Pranešimo Nr. 7116227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Techtoma", kodas 306964460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7116228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-30 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Verslo tonas", kodas 304388037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 7A-3, LT-00169
Pranešimo Nr. 7116229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "EM Enterprisum", kodas 305589281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 17-22, LT-68243
Pranešimo Nr. 7116230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Zacišiaus k., Dvaro g. 10, LT-54291
Pranešimo Nr. 7116231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Avižienių bendruomenė, kodas 301579642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k., Morkavo g. 29, LT-67258
Pranešimo Nr. 7116232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

VšĮ "OPEN MINDS", kodas 302553426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 179

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-90, LT-08203
Pranešimo Nr. 7116233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Svetlanos Sarmalatovos įmonė, kodas 135241389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-80, LT-49342
Pranešimo Nr. 7116234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "Faucee", kodas 305947209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-16, LT-06294
Pranešimo Nr. 7116235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Verslo startas", kodas 303286855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 7116236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2025-06-25).

- - -

MB Cozy clothes, kodas 306373475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Guobų g. 12, LT-54310
Pranešimo Nr. 7116237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 180

Globos bitės MB, kodas 307218549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Palangos Juzės g. 5, LT-97324
Pranešimo Nr. 7116238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SACCO LT", kodas 305586449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 7116239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Decorisima", kodas 305779932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 3-43, LT-84137
Pranešimo Nr. 7116240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Sprendimas / Sprendimas
(2025-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20).

- - -

IDEA HAIR AND BEAUTY, MB, kodas 305894009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7116241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

"SmartPosti" UAB, kodas 110883051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5, LT-02300
Pranešimo Nr. 7116242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

JD Konstrukcijos, MB, kodas 307025009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 5, LT-13152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 7116243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Sprendimas (2025-06-25).

- - -

UAB "Yukon Investment Company", kodas 305592427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 7116244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-26).

- - -

UAB Sf sport consulting, kodas 306224830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 7116245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 7116246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Teksdeta", kodas 148511685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 45, LT-36234
Pranešimo Nr. 7116247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

MB "Išmanioji inžinerija", kodas 305725297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 7116248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS", kodas 183709468
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214
Pranešimo Nr. 7116249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Valdybos sprendimas (2025-06-25).

- - -

A. Kirkučio individuali įmonė, kodas 142028719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-2, LT-92253
Pranešimo Nr. 7116250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Genovaitės Nivinskienės įmonė, kodas 134172189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-10, LT-49333
Pranešimo Nr. 7116251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Palangos viešbučių ir restoranų asociacija, kodas 152661146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav.
Pranešimo Nr. 7116252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB Hodo LT, kodas 307031994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 7116253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Skyjet software, kodas 306131778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 6, LT-05131
Pranešimo Nr. 7116254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Selvestro pavežimai, kodas 307217988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-38, LT-57195
Pranešimo Nr. 7116255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Daiktai", kodas 305683631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 37, LT-54359
Pranešimo Nr. 7116256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

UAB AB Trans, kodas 302546378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 5-1, LT-92377
Pranešimo Nr. 7116257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Unminimal, kodas 306386711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-77, LT-03201
Pranešimo Nr. 7116258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Insta nuoma", kodas 306544517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 7116259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Lakshme", kodas 304448349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-11, LT-92238
Pranešimo Nr. 7116260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Vinorus", kodas 305645335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20-47, LT-78254
Pranešimo Nr. 7116261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "LAIFARMA", kodas 302335648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F, LT-02120
Pranešimo Nr. 7116262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "RA44", kodas 302452772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-1A, LT-03115
Pranešimo Nr. 7116263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB MM recycling, kodas 304700476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13-5, LT-91201
Pranešimo Nr. 7116264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "JORETA", kodas 302838222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-26).

- - -

Limpija, MB, kodas 306272871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-6, LT-44238
Pranešimo Nr. 7116266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB RWP Lithuania, kodas 300885718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Dvaro g. 12, LT-60456
Pranešimo Nr. 7116267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Progresyvūs namai", kodas 304247360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38, LT-13280
Pranešimo Nr. 7116268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB STROMDAL DESIGN, kodas 304570381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 2, LT-04132
Pranešimo Nr. 7116269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-11, LT-66118
Pranešimo Nr. 7116270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-06-25).

- - -

Lietuvos infrastruktūros statytojų asociacija, kodas 304402914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 7116271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Donolta", kodas 304909141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7116272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "BONGO SLOTS", kodas 301696542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51-106, LT-03160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 7116273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28C, LT-97122
Pranešimo Nr. 7116274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Neja", kodas 305273792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Garnių g. 3-2, LT-95410
Pranešimo Nr. 7116275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB VERUTUS, kodas 300635134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21, LT-01132
Pranešimo Nr. 7116276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Iload logistics", kodas 305901197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 23-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 7116277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

MB Meliberi, kodas 307218499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 188

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Katelninkų k. 6, LT-18187
Pranešimo Nr. 7116278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nacionalinė atvejo vadybininkų asociacija, kodas 306970417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 22B, LT-92440
Pranešimo Nr. 7116279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-06-26); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-26).

- - -

MB "NAR Group", kodas 306996458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17, LT-33103
Pranešimo Nr. 7116280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Mt centras", kodas 306053048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16-4, LT-20114
Pranešimo Nr. 7116281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

K. Žvinklio individuali įmonė, kodas 141860887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 75-1, LT-92328
Pranešimo Nr. 7116282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

E. Rusevičienės individuali įmonė, kodas 300152413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-11, LT-08416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 7116283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Savininko sprendimas (2025-06-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-25).

- - -

VšĮ Informacijos saugumo centras, kodas 304443252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7116284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Kaišiadorių krašto ūkininkų sąjunga, kodas 305687786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-5, LT-91151
Pranešimo Nr. 7116285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

MB Wide Open judesio studija, kodas 306141391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7116286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Sprendimas (2025-06-23).

- - -

MB Oras oras, kodas 305756271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Raskilos g. 9, LT-53370
Pranešimo Nr. 7116287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Ingradus, kodas 302309322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7116288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-05).

- - -

VšĮ "Juodasis šuo", kodas 304207800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-63, LT-92139
Pranešimo Nr. 7116289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB Veho Lietuva, kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 7116290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

Kauno Simono Daukanto progimnazija, kodas 190136734
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 68, LT-51300
Pranešimo Nr. 7116291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisės akto, kuriuo patvirtinti steigimo dokumentai,
identifikacinio kodo Teisės aktų registre įrašymo (2025-06-16); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-06-16).

- - -

UAB "MTP Ekspert", kodas 305779505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, Pervainių g. 8, LT-88188
Pranešimo Nr. 7116292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Žingeida", kodas 304174001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 7116293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-26).

- - -

"Dinitekas", UAB, kodas 303110476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-1, LT-91213
Pranešimo Nr. 7116294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "DOKUMENTIKA", kodas 124370315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-29, LT-08226
Pranešimo Nr. 7116295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Demetra", kodas 183708932
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 3, LT-28376
Pranešimo Nr. 7116296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-06-20).

- - -

UAB "Patrauka", kodas 144929648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-13, LT-78361
Pranešimo Nr. 7116297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

K. Dailydės firma "Jurgista", kodas 134617326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-3, LT-44297
Pranešimo Nr. 7116298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Valdo Kardoko įmonė, kodas 134445175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-15, LT-48175
Pranešimo Nr. 7116299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Už visus", kodas 303444465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 8, LT-62114
Pranešimo Nr. 7116300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Skolų administravimas", kodas 302809466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-37, LT-50264
Pranešimo Nr. 7116301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Vilmaris logistics MB, kodas 306673946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 2-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 7116302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "AIRPLUS1 Lietuva", kodas 304421099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7116303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

MB Folkka, kodas 305077466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 7116304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Euro Business Group", kodas 302653540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7116305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-05).

- - -

UAB "Gargždų vasara", kodas 163681488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 8, LT-96119
Pranešimo Nr. 7116306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 194

- - -

A. Užtupienės individuali įmonė, kodas 165381952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava
Pranešimo Nr. 7116307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Rentita", kodas 305769685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Slėnio g. 3, LT-80212
Pranešimo Nr. 7116308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

D. Asačiov individuali įmonė, kodas 140988791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-81, LT-95133
Pranešimo Nr. 7116309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Programmatus", kodas 148417976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 7116310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26).

- - -

Žydų labdaros ir paramos fondas "Meno rėmimo akcija", kodas 300126977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-7, LT-03209
Pranešimo Nr. 7116311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 195

UAB "Dominta", kodas 304428777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-9, LT-89220
Pranešimo Nr. 7116312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-26).

- - -

UAB "Zemindar", kodas 302673557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2, LT-14265
Pranešimo Nr. 7116313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Projects house", kodas 305889186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-7, LT-51469
Pranešimo Nr. 7116314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Techlaveta", kodas 303231467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavėsio g. 3A, LT-11108
Pranešimo Nr. 7116315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

VšĮ SENDAIKČIAI.LT, kodas 306414107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 68-30, LT-89176
Pranešimo Nr. 7116316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Verslo sparta", kodas 305713640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 7116317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Shopium", kodas 306995858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7116318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Asociacija "Ignalinos turizmo klasteris", kodas 303575386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 7116319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga Soti voverė, kodas 306733069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-506, LT-02300
Pranešimo Nr. 7116320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-25 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

MB "Dokoriai", kodas 306682646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7116321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 197

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20).

- - -

MB "Telaris", kodas 305668106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 2-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 7116322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Daugiabučio namo Fizikų g. Nr. 10 savininkų bendrija, kodas 302758865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-47, LT-08447
Pranešimo Nr. 7116323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-06-25).

- - -

Asociacija "Tėvai švietimui", kodas 305181002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 388, LT-08422
Pranešimo Nr. 7116324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2025-06-26).

- - -

Trylith MB, kodas 307219551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Aivinci, kodas 306619820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Surgedų k. 7, LT-32231
Pranešimo Nr. 7116326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7116327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-05).

- - -

VšĮ Globos ir slaugos centras "Sidabražolė", kodas 305465732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27A, LT-76307
Pranešimo Nr. 7116328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Romualdo Andrikio firma, kodas 134366945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 61-23, LT-49435
Pranešimo Nr. 7116329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB Rentia, kodas 305681388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-31, LT-02102
Pranešimo Nr. 7116330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

MB "Verslo pliusai", kodas 303396604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-61, LT-04207
Pranešimo Nr. 7116331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 7116332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-11).

- - -

Brighty Digital UAB, kodas 306099818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21, LT-08105
Pranešimo Nr. 7116333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

UAB "Vulo", kodas 305584099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunės Sodų 4-oji g. 3, LT-88400
Pranešimo Nr. 7116334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-06-25).

- - -

Tomo Gruodžio firma "AXON", kodas 134378538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 7116335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Neringos žvejonė", kodas 152772666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 30, LT-93101
Pranešimo Nr. 7116336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

UAB "Ultra švara", kodas 305543177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20-16, LT-78254
Pranešimo Nr. 7116337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Mažeikių darželis-mokykla "Kregždutė", kodas 293108310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 12, LT-89307
Pranešimo Nr. 7116338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-25).

- - -

Fortrea Development Limited filialas, kodas 302526913
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-06-20); Nuostatai
(2025-06-20); Steigėjų sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-06-20); Įgaliojimas (2025-06-20).

- - -

Kęstučio Gasparaičio individuali įmonė, kodas 134468010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-18, LT-50421
Pranešimo Nr. 7116340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Timbaro įmonė, kodas 134389367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-38, LT-48494
Pranešimo Nr. 7116341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "AUTOD1", kodas 306210599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Smilčių g. 8, LT-53301
Pranešimo Nr. 7116342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "ZeroSum Debt Fund I", kodas
306096957
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 7116343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-20); Veiklos sutartis (2025-06-20); Sprendimas
(2025-06-20); Įgaliojimas (2025-06-20).

- - -

MB "Verity vision", kodas 306311662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-38, LT-08211
Pranešimo Nr. 7116344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2024-05-04 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-06-26).

- - -

Darginių žemės ūkio bendrovė, kodas 157564142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Darginių k.
Pranešimo Nr. 7116345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Akmenėlių dvaras", kodas 304407886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Akmenėlių k., Petrašiūnų g. 6, LT-83478
Pranešimo Nr. 7116346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Alrosa", kodas 305856115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 7116347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Nekstokas", kodas 304846709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 7116348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ant lentos", kodas 304051917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k., Gelžkeliuko g. 46, LT-53318
Pranešimo Nr. 7116349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Rta group", kodas 303137352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 7116350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB Motorio, kodas 307218474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7116351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Vachlenko įmonė "ALIANDRĖ", kodas 140732468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 20, LT-94144
Pranešimo Nr. 7116352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "KSR instaliacijos", kodas 301126802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Gajos 2-oji g. 2, LT-14208
Pranešimo Nr. 7116353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso keitimo (2025-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26).

- - -

If P&C Insurance AS filialas, kodas 302279548
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5, LT-08106
Pranešimo Nr. 7116354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (tvarumo ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "CAM construction", kodas 307209258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 7116355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-21).

- - -

Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija, kodas 300134205
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 23, LT-02101
Pranešimo Nr. 7116356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 204

- - -

MB "Ethiron", kodas 307219569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 7116357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Deus X Pay Europe, UAB, kodas 306555264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 7116358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-24); Įstatai (2025-06-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-24).

- - -

MB "Oemautoparts", kodas 306122149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7116359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Sprendimas (2025-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė City engineering, kodas 306081617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 7116360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB VILNIAUS EKSPERTINIŲ TYRIMŲ BIURAS, kodas 125586675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 5, LT-10150
Pranešimo Nr. 7116361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 67, LT-40134
Pranešimo Nr. 7116362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munduva", kodas 134489339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 7116363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Pažyma (2025-06-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-06-25); Įstatai (2025-06-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2025-06-25).

- - -

Žano Ramono firma, kodas 134752046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 7116364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

UAB "NAUTICA CHARTERING", kodas 300615427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 24-7, LT-92113
Pranešimo Nr. 7116365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB "Advisewise", kodas 306312091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 147-8, LT-47125
Pranešimo Nr. 7116366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Likasta", kodas 304164480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Nevieriškės k., Nevieriškės g. 6, LT-18102
Pranešimo Nr. 7116367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06-20 (2025-06-20).

- - -

UAB "Astorija Hotel", kodas 126000460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35, LT-01128
Pranešimo Nr. 7116368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-26).

- - -

Lietuvos laisvųjų ir pripažintųjų mūrininkų Didžioji ložė A.F. & A.M., kodas 302250201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 7116369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB "Astkema", kodas 304750002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Paprūdžių k., Eglių g. 9, LT-59258
Pranešimo Nr. 7116370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06-20. (2025-06-25).

- - -

Kūrybos ir tarpregioninių kultūrinių ryšių palaikymo sambūris LIEPTAS, kodas 160310182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40, LT-40129
Pranešimo Nr. 7116371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Minmarus", kodas 302551717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Skaistkalnio k. 2, LT-38314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 7116372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Vidmanto Valio akademija", kodas 306388865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-16, LT-07155
Pranešimo Nr. 7116373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB Toromega Welding, kodas 307206098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-408, LT-92109
Pranešimo Nr. 7116374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20).

- - -

Asociacija "Tedė", kodas 304485162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 11, LT-49364
Pranešimo Nr. 7116375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugi investicija", kodas 300629626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 30A-15, LT-89125
Pranešimo Nr. 7116376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 208

UAB "Aurum Balticum", kodas 303403568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-1, LT-91217
Pranešimo Nr. 7116377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

Armalija VšĮ, kodas 306651152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 8-19, LT-70116
Pranešimo Nr. 7116378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Asociacija "Žagariečiai", kodas 301742139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Liepų g. 1, LT-84330
Pranešimo Nr. 7116379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

G. Eiduko firma "Gontuva", kodas 134399475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 12-9, LT-45397
Pranešimo Nr. 7116380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UCS BALTIC", kodas 110825653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 7116381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 209

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-20); Užsienio asmens pasas (2025-06-20).

- - -

UAB "Autogg", kodas 307167019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9, LT-87101
Pranešimo Nr. 7116382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-06-26).

- - -

MB "Mantista", kodas 305160638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37, LT-68235
Pranešimo Nr. 7116383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "LUCRUM", kodas 300824590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 3, LT-19131
Pranešimo Nr. 7116384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

STATKORPAS AB, kodas 147651620
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10E-1, LT-37371
Pranešimo Nr. 7116385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-06-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2025-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2025-06-25).

- - -

Taksų augintojų draugija, kodas 304402907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-29, LT-03222
Pranešimo Nr. 7116386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB "Luniksa", kodas 306058084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 88A-417, LT-52362
Pranešimo Nr. 7116387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 7116388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-26); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai /
2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės
ataskaita (2025-06-26).

- - -

A. Laukaičio individuali įmonė, kodas 141137719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-12, LT-93189
Pranešimo Nr. 7116389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "S9 COFFEE", kodas 306087082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Artaveniu", kodas 302568008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 211

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68B, LT-44191
Pranešimo Nr. 7116391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga DiskGolfas visiems, kodas 306007410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Žvėrių k., Pievų g. 28, LT-40380
Pranešimo Nr. 7116392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

MB "Interjero idėjos ir tekstilė", kodas 304851909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 7116393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "Aristina", kodas 304274763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 7116394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Penktadienio kemperiai MB, kodas 306291836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 8-5, LT-93102
Pranešimo Nr. 7116395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Klaipėdos apskaita", kodas 304457273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-R49, LT-93102
Pranešimo Nr. 7116396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Auksinė mintis", kodas 302466220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-807A, LT-08418
Pranešimo Nr. 7116397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB Madoka, kodas 306963294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 2, LT-53285
Pranešimo Nr. 7116398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Lietuvos BMX dviračių asociacija, kodas 305914839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4-1, LT-44293
Pranešimo Nr. 7116399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Medeinės parkai, UAB, kodas 303267449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 7116400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -

"P2 investicija", UAB, kodas 306082555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 7116401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Akcininkų sprendimas (2025-06-26).

- - -

UAB Rentia Group, kodas 305661446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-31, LT-02102
Pranešimo Nr. 7116402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

UAB "ADRAMA", kodas 300110574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 7116403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

Asociacija "Audio Freakz", kodas 305646049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7116404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

MB Restoranas Trys, kodas 305556783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 214

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A, LT-78166
Pranešimo Nr. 7116405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Skaičiuoklis", kodas 303177852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paupio g. 5A, LT-59143
Pranešimo Nr. 7116406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Zarasų "Ąžuolo" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187926889
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1, LT-32110
Pranešimo Nr. 7116407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB Vibers, kodas 306445782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Žaibo g. 13, LT-54348
Pranešimo Nr. 7116408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Saleritas", kodas 305677347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56, LT-76209
Pranešimo Nr. 7116409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 215

- - -

UAB "IT Support Group", kodas 306101322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7116410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Ascella9, kodas 307018057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 50F, LT-50406
Pranešimo Nr. 7116411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB AVG finans, kodas 306249972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 34-20, LT-02168
Pranešimo Nr. 7116412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "TAKTITA", kodas 302579392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-22, LT-01134
Pranešimo Nr. 7116413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Statuma", kodas 301800610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Laisvės g. 7, LT-95409
Pranešimo Nr. 7116414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 216

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

Audronės Augulytės individuali įmonė "Audvida", kodas 181268128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g.
Pranešimo Nr. 7116415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "DANELA", kodas 121574526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 7-10, LT-08118
Pranešimo Nr. 7116416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-19).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-5", kodas 302492749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Naujakurių g. 38, LT-67173
Pranešimo Nr. 7116417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Akcininkų sprendimas (2025-06-23).

- - -

R. Ramanausko firma "Ramana", kodas 134174197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-33, LT-50464
Pranešimo Nr. 7116418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB Wind energy services, kodas 305864763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-40, LT-93195
Pranešimo Nr. 7116419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 217

MB "Plytelių klijavimo specialistai", kodas 306076627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Volungių g. 3, LT-96252
Pranešimo Nr. 7116420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Neurokomunikacijų ir psichoterapijos institutas, kodas 304612695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-1, LT-10300
Pranešimo Nr. 7116421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

MB Integratyvios ir kūno psichoterapijos institutas, kodas 306110218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-52, LT-03224
Pranešimo Nr. 7116422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Sprendimas (2025-06-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-20).

- - -

UAB "Skyme Avia", kodas 305545527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-33, LT-04139
Pranešimo Nr. 7116423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-26).

- - -

UAB Rudeta, kodas 306981164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7116424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 218

- - -

UAB "Lecte", kodas 304678528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 51, LT-68305
Pranešimo Nr. 7116425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB Light Financials, kodas 170792229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161, LT-52315
Pranešimo Nr. 7116426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20).

- - -

Profital, UAB, kodas 305632601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9, LT-91223
Pranešimo Nr. 7116427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06--13 (2025-06-20).

- - -

UAB "AKMENS PASAULIS", kodas 125646542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-9, LT-03139
Pranešimo Nr. 7116428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-20).

- - -

MB "Skuodmeta", kodas 306357695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k., Skuodo g. 9, LT-98122
Pranešimo Nr. 7116429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 219

MB Pajūrio kasta, kodas 306960405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 79, LT-92346
Pranešimo Nr. 7116430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001280099001
(2025-06-26).

- - -

VšĮ "Eufrosinijos kapinių bendrovė", kodas 307208640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-116, LT-09318
Pranešimo Nr. 7116431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-20).

- - -

Trukmiečių bendruomenės paramos fondas, kodas 305082680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 2, LT-53204
Pranešimo Nr. 7116432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

Klaipėdos krašto teisininkų asociacija, kodas 300672353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Dobilo g. 17, LT-95407
Pranešimo Nr. 7116433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

MB Mindful move international, kodas 306309234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-94, LT-08216
Pranešimo Nr. 7116434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Asociacija "Sąjūdis prieš Astravo AE", kodas 305455097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 7116435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Spalvoti vėjai", kodas 307214497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Pakriaunių k., Kalno g. 1, LT-42204
Pranešimo Nr. 7116436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

UAB "Čižaka", kodas 304087913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 4-43, LT-31118
Pranešimo Nr. 7116437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24, LT-35173
Pranešimo Nr. 7116438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "EVO MEDIA", kodas 302478991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 7116439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-05).

- - -

MB "Mano reklama", kodas 304944523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB "Benskus", kodas 304888035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 19-oji g. 3, LT-45293
Pranešimo Nr. 7116441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Epizodas", kodas 305218326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, V. Putvinskio g. 29A, LT-86113
Pranešimo Nr. 7116442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "M14 invest", kodas 303128937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 7116443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 222

- - -

UAB Alistar Trading, kodas 302822734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7116444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Žmogaus teisių ir socialinio dialogo centras, kodas 305641326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 25-40, LT-11223
Pranešimo Nr. 7116445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-06-26).

- - -

B. B. Rausčio firma "Datina", kodas 134135041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-10, LT-49295
Pranešimo Nr. 7116446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

VšĮ Malkinė, kodas 305582600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-22, LT-01116
Pranešimo Nr. 7116447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "AM LAW", kodas 303240911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 7116448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-21); Įstatai (2025-06-21); Akcininkų
sprendimas (2025-06-21).

- - -

UAB "Raguvos baldai" ir ko, kodas 268428970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Nevėžio g. 9, LT-38154
Pranešimo Nr. 7116449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Oridenta", kodas 300655731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 36, LT-36200
Pranešimo Nr. 7116450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

Musetech UAB, kodas 306291601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 7116451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISION EXPRESS", kodas 111528911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-102, LT-01103
Pranešimo Nr. 7116452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-06-26).

- - -

S. Bilčiaus įmonė, kodas 177214384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 22, LT-99382
Pranešimo Nr. 7116453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Jasevičiūtės firma "Astaja", kodas 134703469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-50, LT-51345
Pranešimo Nr. 7116454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB COC Group, kodas 305584455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 7116455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Romualdo Korolio firma "Koroma", kodas 154216173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k.
Pranešimo Nr. 7116456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Magolta", kodas 304585006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pušų g. 3, LT-14161
Pranešimo Nr. 7116457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

R. Papievio individuali įmonė, kodas 163400514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-25, LT-96145
Pranešimo Nr. 7116458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 225

UAB "Vitonio statyba", kodas 304434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 19B, LT-57174
Pranešimo Nr. 7116459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

MB "DD grupė", kodas 302992505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27, LT-07117
Pranešimo Nr. 7116460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "SiMS invest", kodas 307218570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 77-73, LT-49128
Pranešimo Nr. 7116461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Life is the art, MB, kodas 305768373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8A-7, LT-11341
Pranešimo Nr. 7116462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Seransa", kodas 304639525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 3A, LT-81347
Pranešimo Nr. 7116463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 226

- - -

MB GKP montavimas, kodas 306493154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

BT Exchange (LT) UAB, kodas 306321553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 7116465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "EMER", kodas 302995857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 7116466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Sėkmingas prekinis ženklas", kodas 305559014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

V. Marčiulionio individuali firma, kodas 163363635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 29A, LT-96345
Pranešimo Nr. 7116468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 227

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

"Gero laiko marios", VšĮ, kodas 305189091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 7116469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -

UAB "GreenAxis", kodas 307215033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 31C-2, LT-11302
Pranešimo Nr. 7116470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

Valstybės duomenų agentūros valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300653367
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 29-101, LT-01104
Pranešimo Nr. 7116471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas / Dėl komiteto narių išbraukimo iš komiteto sudėties (2025-06-20).

- - -

UAB "ARVYJAS", kodas 300089429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-4, LT-10312
Pranešimo Nr. 7116472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Bitės batai", kodas 306013089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Plytinės g. 7, LT-39449
Pranešimo Nr. 7116473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 228

MB Cfa sprendimai, kodas 305762712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 2A-11, LT-54307
Pranešimo Nr. 7116474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Lygita); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Nuostatai (2025-06-25); Sprendimas
(2025-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laragis", kodas 234136710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128D, LT-46403
Pranešimo Nr. 7116475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RPMP", kodas 125600751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiškių g. 7A, LT-10103
Pranešimo Nr. 7116476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-06-20).

- - -

Medžiotojų klubas "GIRINIS", kodas 191567417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 7116477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Grakštuolė", kodas 303420959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 8, LT-48423
Pranešimo Nr. 7116478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 229

UAB "Tsuga", kodas 303377365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 7116479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Palanga City", kodas 300578007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 7116480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

UAB "Plastyl", kodas 300136284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 7116481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Danutės Naruševičienės firma, kodas 134112772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-47, LT-49201
Pranešimo Nr. 7116482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

Savivaldybės įmonė Vilniaus rajono autobusų parkas, kodas 302409486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 21, LT-15172
Pranešimo Nr. 7116483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Valstybės ir
savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-06-26).

- - -

UAB Baltic tails, kodas 307212471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 230

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hiacintų tak. 1, LT-45439
Pranešimo Nr. 7116484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

UAB Veterinary distribution, kodas 307022529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 2, LT-53458
Pranešimo Nr. 7116485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-06 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Klimea, kodas 306197632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-29, LT-02164
Pranešimo Nr. 7116486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Disaba, kodas 307123065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7116487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Sprendimas (2025-06-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-25).

- - -

MB "Luna plena", kodas 304887442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 7116488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

UAB ENER.Lt, kodas 306163377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-29, LT-45110
Pranešimo Nr. 7116489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rokosolis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo
(2025-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20); Įstatai (2025-06-20); Sprendimas / Dėl mažosios
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2025-06-20).

- - -

Asociacija "Lada Klubas", kodas 301565870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-2, LT-06311
Pranešimo Nr. 7116490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

Jonavos "Žingsnio" pradinė mokykla, kodas 290307360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Smėlio g. 11, LT-55117
Pranešimo Nr. 7116491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jonavos pradinė mokykla); TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-06-16).

- - -

Zarasų šaudymo centras "Firearms" VšĮ, kodas 307054103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Taikos g. 8A-35, LT-32127
Pranešimo Nr. 7116492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-30 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Asociacija "Už Lietuvą", kodas 304830181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 8, LT-62114
Pranešimo Nr. 7116493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 232

- - -

UAB "Isora", kodas 304405472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7116494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).

- - -

UAB "Astila", kodas 303278997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20, LT-92338
Pranešimo Nr. 7116495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Smapro grupė", kodas 304034476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 43B-14, LT-08440
Pranešimo Nr. 7116496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

UAB "Deamo LT", kodas 132733150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 70, LT-21254
Pranešimo Nr. 7116497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB "Interjero spalvos", kodas 304558030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48-14, LT-48225
Pranešimo Nr. 7116498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 233

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Sprendimas / Sprendimas dėl
likvidavimo (2025-06-20).

- - -

UAB "Eliarmas", kodas 304843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-33, LT-44303
Pranešimo Nr. 7116499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

S. Račkio komercinė firma, kodas 141948294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-9, LT-94124
Pranešimo Nr. 7116500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

LIETUVOS BALDŲ KLASTERIS, kodas 302506070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 7116501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2025-06-05).

- - -

A. Bendaravičiaus individuali įmonė, kodas 141127372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 7-4, LT-92258
Pranešimo Nr. 7116502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB "Doklabas", kodas 304479775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 7-2, LT-53224
Pranešimo Nr. 7116503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 234

- - -

V. Sidelnikov firma "Valtora", kodas 134388646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-13, LT-49353
Pranešimo Nr. 7116504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

UAB Engineeron, kodas 306711101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7116505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2025-06-25).

- - -

UAB "Fajus", kodas 304037718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7116506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Dausakalys", kodas 307193220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Posūkio g. 11, LT-99370
Pranešimo Nr. 7116507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

AVS Partneris UAB, kodas 303314856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 46-36, LT-35173
Pranešimo Nr. 7116508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

M. Adamavičiaus individuali įmonė, kodas 186175350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 235

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 7116509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Verslo zona", kodas 123101632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-6, LT-08117
Pranešimo Nr. 7116510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-26).

- - -

Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenės Šeimos dienos centras, kodas 301542334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Sodų g. 6A, LT-59305
Pranešimo Nr. 7116511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).

- - -

V. Bitkevičiaus įmonė "Bivita", kodas 134524352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-47, LT-48232
Pranešimo Nr. 7116512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras, kodas 300026051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1, LT-42155
Pranešimo Nr. 7116513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.

- - -

UAB Mineralinis vanduo "Trakai", kodas 303137854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Šulininkų k., Šulininkų g. 8, LT-21102
Pranešimo Nr. 7116514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

MB "Yes2Life", kodas 305725653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Joniškio g. 3, LT-42166
Pranešimo Nr. 7116515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-25).

- - -

MB "Ertomika", kodas 306725859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maistas Ukrainai", kodas 306028059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 7116517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Zinntrans", kodas 306963878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 7116518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Įstatai (2025-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-25).

- - -

UAB "Staleta", kodas 305596831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7116519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB "Avatec marine", kodas 305627223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224, LT-07162
Pranešimo Nr. 7116520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

UAB KOSMA, kodas 141777092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 12-1
Pranešimo Nr. 7116521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "Elarix", kodas 306816262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 21-13, LT-91158
Pranešimo Nr. 7116522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga, kodas 190772091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 4, LT-92144
Pranešimo Nr. 7116523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 238

- - -

MB "Sobella", kodas 306380683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 18-24, LT-89185
Pranešimo Nr. 7116524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

MB Danlith, kodas 305652988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Lazdynų Pelėdos g. 25-2, LT-88155
Pranešimo Nr. 7116525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Vilijos Pakalnienės firma, kodas 134537570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 25, LT-46412
Pranešimo Nr. 7116526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Idea trad", kodas 305623050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7116527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-06-25).

- - -

YES Factotum, MB, kodas 306945563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-24, LT-01124
Pranešimo Nr. 7116528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 239

- - -

VšĮ "DT Center", kodas 305902192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 74-32, LT-50447
Pranešimo Nr. 7116529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

A. Ščerbavičienės firma, kodas 134072783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-76, LT-48162
Pranešimo Nr. 7116530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Lietuvos onkologų chemoterapeutų draugija, kodas 195727627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 7116531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2025-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2025-06-20).

- - -

UAB "GUDD", kodas 307131158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60-7, LT-94107
Pranešimo Nr. 7116532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

MB "Raftat", kodas 306351137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Sprendimas (2025-06-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 240

UAB "Draudimo partneriai", kodas 307129716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 5-5, LT-20106
Pranešimo Nr. 7116534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-23); Įstatai (2025-06-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-06-23).

- - -

UAB "UNA invest", kodas 302671499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 7116535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-26).

- - -

Dirimeda, UAB, kodas 307201521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50, LT-46366
Pranešimo Nr. 7116536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-25).

- - -

UAB "RG Industry", kodas 302536380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Įlankos g. 14, LT-56337
Pranešimo Nr. 7116537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "the Book", kodas 302250308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 7116538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 241

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-26).

- - -

MB Tech to on, kodas 306278924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56, LT-09202
Pranešimo Nr. 7116539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

UAB "LHM Holding", kodas 303203279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 7116540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "GS LT", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 7116541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-20).

- - -

UAB "Darbo frontas", kodas 304915105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 14-5, LT-92196
Pranešimo Nr. 7116542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

MB Kino gamybos paslaugos, kodas 307038362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 242

Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-2, LT-01106
Pranešimo Nr. 7116543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Vidos Ivaškienės firma "Vidonija", kodas 134113689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-68, LT-50322
Pranešimo Nr. 7116544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

MB Nemano, kodas 306628513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujoji g. 10, LT-46114
Pranešimo Nr. 7116545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-26).

- - -

UAB "3 kubai", kodas 305388887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7116546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Asociacija "Draugystės šviesa", kodas 303172620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-1, LT-76204
Pranešimo Nr. 7116547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2025-06-23).

- - -

Mm prekyba, UAB, kodas 305621793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 7116548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-05).

- - -

MB Mild power, kodas 305652194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-30, LT-49475
Pranešimo Nr. 7116549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1, LT-01108
Pranešimo Nr. 7116550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-06-20).

- - -

Lietuvos inžinerijos ir technologijų pramonės asociacija LINPRA, kodas 121895717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 7116551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Iteractive, kodas 307209475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 7116552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25).

- - -

MB "Eksponentinis augimas", kodas 305684384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-3, LT-08218
Pranešimo Nr. 7116553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "BC Klaipėda", kodas 300509445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-92255
Pranešimo Nr. 7116554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-26).

- - -

UAB "Sigja", kodas 300606143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 44, LT-35295
Pranešimo Nr. 7116555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26).

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 7116556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

UAB "Ainė", kodas 304044890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-53, LT-48291
Pranešimo Nr. 7116557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-26).

- - -

ALPACOS, UAB, kodas 303267552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 7116558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 245

- - -

UAB "Daroda", kodas 303203674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3, LT-44104
Pranešimo Nr. 7116559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Grandų muzika", kodas 303330878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7116560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Davara", kodas 304604691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-46, LT-78286
Pranešimo Nr. 7116561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-06-26).

- - -

A. Gukauskienės individuali įmonė, kodas 242035860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-24, LT-94235
Pranešimo Nr. 7116562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

MB "Aeroprojektai", kodas 305252638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 7116563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 246

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

J. Skalandžiūnienės individuali įmonė, kodas 152594313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 34, LT-00132
Pranešimo Nr. 7116564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Graužinio agentūra "JAUKI PASTOGĖ", kodas 141757823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 17-53, LT-92217
Pranešimo Nr. 7116565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

N. Einikienės individuali įmonė, kodas 242009890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 8-105, LT-95131
Pranešimo Nr. 7116566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Chudijašo įmonė "TURVAHAS", kodas 152478675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 59-7, LT-00121
Pranešimo Nr. 7116567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Stasiukonio firma "Ponsas", kodas 133979016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 188-37, LT-50326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 7116568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

J. Vintilienės prekybinė firma, kodas 140971176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-121, LT-95119
Pranešimo Nr. 7116569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

Rūtos Rukenskienės firma, kodas 134229793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-14, LT-44304
Pranešimo Nr. 7116570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

S. Vasarevičiaus įmonė "Gaveta", kodas 134415755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-46, LT-45311
Pranešimo Nr. 7116571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 7116572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Locaičio įmonė, kodas 177246421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-24, LT-99178
Pranešimo Nr. 7116573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 248

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141310758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-40, LT-92318
Pranešimo Nr. 7116574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Loretos Kazūraitienės firma, kodas 134865617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-77, LT-50317
Pranešimo Nr. 7116575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

L. Černeckajos individuali įmonė, kodas 141229929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-95125
Pranešimo Nr. 7116576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Kazimieros Paršeliūnienės firma, kodas 149649479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13-17, LT-63232
Pranešimo Nr. 7116577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Makovskio personalinė įmonė, kodas 186486967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 7116578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Kazimiero Stravinsko įmonė, kodas 134624096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-40, LT-49355
Pranešimo Nr. 7116579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 249

- - -

V. Senutos individuali įmonė, kodas 153710991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, V. Kudirkos g. 28, LT-64429
Pranešimo Nr. 7116580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Žemaičio įmonė, kodas 177258167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 13-10, LT-99142
Pranešimo Nr. 7116581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

Lilijos Dvilevičienės individuali įmonė, kodas 134611825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-77, LT-49459
Pranešimo Nr. 7116582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Žemgulienės prekybos įmonė, kodas 163160439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 21-54, LT-96129
Pranešimo Nr. 7116583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Františeko Demjanko individuali įmonė, kodas 186473172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k.
Pranešimo Nr. 7116584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Povilo Leiliono personalinė įmonė, kodas 173803225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 21, LT-98274
Pranešimo Nr. 7116585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Rudoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140652374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 35-7, LT-95190
Pranešimo Nr. 7116586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

G. Andriuškevičiaus firma "Gianas", kodas 134180855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-4, LT-50192
Pranešimo Nr. 7116587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

G. Tumasonienės firma, kodas 134423855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 245, LT-50154
Pranešimo Nr. 7116588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Audrės Auškalnienės individuali įmonė, kodas 142180011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-28, LT-94238
Pranešimo Nr. 7116589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

P. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141150766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-32, LT-95212
Pranešimo Nr. 7116590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

L. Stuopelienės individuali įmonė, kodas 140959569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 12, LT-92278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 7116591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Juškausko firma "Eustachijus", kodas 134180474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-22, LT-50437
Pranešimo Nr. 7116592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

V. Vorošilovo informacinė firma, kodas 140311533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-26, LT-95251
Pranešimo Nr. 7116593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Rimavičienės įmonė, kodas 134686468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-100, LT-45399
Pranešimo Nr. 7116594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Rukšėno įmonė, kodas 134172417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-5, LT-49289
Pranešimo Nr. 7116595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Astrausko prekybos įmonė, kodas 140364094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-33, LT-94133
Pranešimo Nr. 7116596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 252

E. Zaicovo maisto produktų gamybos ir prekybos įmonė, kodas 163160624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 3, LT-96340
Pranešimo Nr. 7116597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Titovo keleivių pervežimo įmonė, kodas 140349224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-32, LT-94115
Pranešimo Nr. 7116598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

D. Pipiro firma "AUTOTRALAS", kodas 134653219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-27, LT-49214
Pranešimo Nr. 7116599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Kavunenkienės individuali įmonė, kodas 141234538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-11, LT-92301
Pranešimo Nr. 7116600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

S. Zapolskio individuali įmonė, kodas 186452769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 7116601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Zikienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 141266347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-89, LT-93222
Pranešimo Nr. 7116602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 253

- - -

J. Zapusto firma "Ajusta", kodas 134374326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-1, LT-44215
Pranešimo Nr. 7116603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Repeikos personalinė įmonė, kodas 186481849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 7116604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

P. Rimkaus įmonė, kodas 177269224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-36, LT-99138
Pranešimo Nr. 7116605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Butkaus projektavimo firma, kodas 134676011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-66, LT-50349
Pranešimo Nr. 7116606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

J. Draukšo paslaugų įmonė, kodas 179491679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 105, LT-72311
Pranešimo Nr. 7116607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

N. Anilionienės individuali įmonė, kodas 141654741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 7116608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Vilijos Žygienės įmonė, kodas 134237021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-24, LT-49455
Pranešimo Nr. 7116609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Tamulionio įmonė "Palūžusi tuja", kodas 164793554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 5-2
Pranešimo Nr. 7116610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Vido Toleikio įmonė, kodas 176522411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 32, LT-75349
Pranešimo Nr. 7116611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

E. Rilienės individuali įmonė, kodas 141984034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23, LT-91144
Pranešimo Nr. 7116612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

J. Pavlovos individuali įmonė, kodas 242147610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 23-1A, LT-91122
Pranešimo Nr. 7116613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

N. Matvejevos individuali įmonė, kodas 142172598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-28, LT-95222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 7116614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

A. Dunio komercinė firma, kodas 140710767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-32, LT-95207
Pranešimo Nr. 7116615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

G. Nikos individuali įmonė, kodas 141910450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 21-505, LT-94170
Pranešimo Nr. 7116616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Laurynaitės firma "KITAPUS", kodas 125239023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 289
Pranešimo Nr. 7116617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Grikštienės firma "Edesa", kodas 134111866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-40, LT-48125
Pranešimo Nr. 7116618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

I. Daunienės individuali įmonė, kodas 142154760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-26, LT-94283
Pranešimo Nr. 7116619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 256

Aldonos Mikalkevičienės firma, kodas 134167046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-24, LT-48139
Pranešimo Nr. 7116620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

Igno Tamašausko individuali įmonė, kodas 186449972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k.
Pranešimo Nr. 7116621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Grigienės individuali įmonė "Audronės skaitykla", kodas 134023149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-58, LT-50376
Pranešimo Nr. 7116622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

S. Aukščiūno firma "Besama", kodas 134189270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-35, LT-49249
Pranešimo Nr. 7116623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45, LT-97112
Pranešimo Nr. 7116624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

S. Stravinsko firma "Salneris", kodas 134058449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-11, LT-48254
Pranešimo Nr. 7116625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 257

- - -

I. Svirskienės firma "Saulės ženklas", kodas 134280065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 14-42, LT-52251
Pranešimo Nr. 7116626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

M. Povilaičio prekybos įmonė, kodas 158218823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Palemono g. 9, LT-74423
Pranešimo Nr. 7116627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

L. Borovko individuali įmonė, kodas 141939320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-27, LT-94161
Pranešimo Nr. 7116628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Zinaidos Skališienės individuali įmonė, kodas 174589411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 8-4, LT-98111
Pranešimo Nr. 7116629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

P. Kovalenko individuali veterinarinė įmonė, kodas 186177892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 7116630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 7116631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

E. Kasparaitienės individuali įmonė, kodas 141873571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-115, LT-91158
Pranešimo Nr. 7116632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 8-2, LT-75138
Pranešimo Nr. 7116633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Šikšnienės įmonė, kodas 177166295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 10-1, LT-99149
Pranešimo Nr. 7116634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

G. Vizbaro firma "Vizginta", kodas 134434346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 7116635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Šulciaus užeiga "Suvalkija", kodas 167532328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g.
Pranešimo Nr. 7116636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Algirdo Beniušio medžio apdirbimo įmonė, kodas 173893913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 19-5, LT-98120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 7116637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 7116638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Litvino įmonė, kodas 141455223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-14, LT-94250
Pranešimo Nr. 7116639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Butkaus leidykla "Aesti", kodas 134257586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-53, LT-48119
Pranešimo Nr. 7116640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Z. Barkienės individuali įmonė, kodas 141484075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 39B, LT-91268
Pranešimo Nr. 7116641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Natalijos Timofejevos individuali įmonė, kodas 186254342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 15-45
Pranešimo Nr. 7116642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 260

J. Jocienės kosmetikos salonas, kodas 134200051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-28, LT-50229
Pranešimo Nr. 7116643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Virginijos Lukošienės personalinė įmonė, kodas 141305768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-2, LT-95201
Pranešimo Nr. 7116644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Kontrimo individuali įmonė, kodas 140972125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-3, LT-93197
Pranešimo Nr. 7116645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Belunskajos individuali įmonė, kodas 186201749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Šarkiškių k.
Pranešimo Nr. 7116646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 7116647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Žvirblienės įmonė "JURVIDA", kodas 141550753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-78, LT-94249
Pranešimo Nr. 7116648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 261

- - -

Svetlanos Sarmalatovos įmonė, kodas 135241389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-80, LT-49342
Pranešimo Nr. 7116649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Kirkučio individuali įmonė, kodas 142028719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-2, LT-92253
Pranešimo Nr. 7116650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Genovaitės Nivinskienės įmonė, kodas 134172189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-10, LT-49333
Pranešimo Nr. 7116651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

K. Žvinklio individuali įmonė, kodas 141860887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 75-1, LT-92328
Pranešimo Nr. 7116652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

K. Dailydės firma "Jurgista", kodas 134617326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-3, LT-44297
Pranešimo Nr. 7116653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Valdo Kardoko įmonė, kodas 134445175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-15, LT-48175
Pranešimo Nr. 7116654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Užtupienės individuali įmonė, kodas 165381952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava
Pranešimo Nr. 7116655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

D. Asačiov individuali įmonė, kodas 140988791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-81, LT-95133
Pranešimo Nr. 7116656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Romualdo Andrikio firma, kodas 134366945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 61-23, LT-49435
Pranešimo Nr. 7116657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Tomo Gruodžio firma "AXON", kodas 134378538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 7116658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Kęstučio Gasparaičio individuali įmonė, kodas 134468010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-18, LT-50421
Pranešimo Nr. 7116659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Timbaro įmonė, kodas 134389367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-38, LT-48494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 7116660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Vachlenko įmonė "ALIANDRĖ", kodas 140732468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 20, LT-94144
Pranešimo Nr. 7116661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Žano Ramono firma, kodas 134752046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 7116662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

G. Eiduko firma "Gontuva", kodas 134399475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 12-9, LT-45397
Pranešimo Nr. 7116663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Laukaičio individuali įmonė, kodas 141137719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-12, LT-93189
Pranešimo Nr. 7116664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Audronės Augulytės individuali įmonė "Audvida", kodas 181268128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g.
Pranešimo Nr. 7116665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 264

R. Ramanausko firma "Ramana", kodas 134174197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-33, LT-50464
Pranešimo Nr. 7116666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

B. B. Rausčio firma "Datina", kodas 134135041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-10, LT-49295
Pranešimo Nr. 7116667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

S. Bilčiaus įmonė, kodas 177214384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 22, LT-99382
Pranešimo Nr. 7116668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Jasevičiūtės firma "Astaja", kodas 134703469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-50, LT-51345
Pranešimo Nr. 7116669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Romualdo Korolio firma "Koroma", kodas 154216173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k.
Pranešimo Nr. 7116670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

R. Papievio individuali įmonė, kodas 163400514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-25, LT-96145
Pranešimo Nr. 7116671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 265

- - -

V. Marčiulionio individuali firma, kodas 163363635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 29A, LT-96345
Pranešimo Nr. 7116672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Danutės Naruševičienės firma, kodas 134112772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-47, LT-49201
Pranešimo Nr. 7116673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

S. Račkio komercinė firma, kodas 141948294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-9, LT-94124
Pranešimo Nr. 7116674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Bendaravičiaus individuali įmonė, kodas 141127372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 7-4, LT-92258
Pranešimo Nr. 7116675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Sidelnikov firma "Valtora", kodas 134388646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-13, LT-49353
Pranešimo Nr. 7116676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

M. Adamavičiaus individuali įmonė, kodas 186175350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 7116677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

V. Bitkevičiaus įmonė "Bivita", kodas 134524352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-47, LT-48232
Pranešimo Nr. 7116678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

- - -

Vilijos Pakalnienės firma, kodas 134537570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 25, LT-46412
Pranešimo Nr. 7116679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Ščerbavičienės firma, kodas 134072783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-76, LT-48162
Pranešimo Nr. 7116680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

Vidos Ivaškienės firma "Vidonija", kodas 134113689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-68, LT-50322
Pranešimo Nr. 7116681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

A. Gukauskienės individuali įmonė, kodas 242035860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-24, LT-94235
Pranešimo Nr. 7116682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-26).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

R. Jucevičiaus firma "Tarptautinis vadybos tobulinimo centras", kodas 134666818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 267

Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4, LT-44236
Pranešimo Nr. 7115442

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Eitauto Bartuškevičiaus individuali įmonė, kodas 134698246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-24, LT-50366
Pranešimo Nr. 7115443

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Alvydo Davailio firma, kodas 134698431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-12, LT-51365
Pranešimo Nr. 7115444

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Nerijaus Urbonavičiaus individuali įmonė "Junera", kodas 134705281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5-34, LT-50256
Pranešimo Nr. 7115445

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Urbono individuali įmonė "Lordina", kodas 134726980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 4-28, LT-48142
Pranešimo Nr. 7115446

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Ramūno Mastausko įmonė, kodas 134740115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-72, LT-50452
Pranešimo Nr. 7115447

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. J. Marcinkaus individuali įmonė, kodas 140966414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 14A-4, LT-91246
Pranešimo Nr. 7115448

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

G. Giedraičio individuali įmonė, kodas 140992537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-38, LT-94275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 7115449

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Karpio individuali įmonė, kodas 141037932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 10-27, LT-95195
Pranešimo Nr. 7115450

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Mušecko individuali įmonė, kodas 141083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 202, LT-92330
Pranešimo Nr. 7115451

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Pleckevičienės įmonė, kodas 122321248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 23-1
Pranešimo Nr. 7115452

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

L. Vasiliausko įmonė "ODUVA", kodas 122325830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-38
Pranešimo Nr. 7115453

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

N. Kalnickajos įmonė, kodas 122336321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-6
Pranešimo Nr. 7115454

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Barčiaus komercinė firma, kodas 122419863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 2-21
Pranešimo Nr. 7115455

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Sauliaus Stonkaus individuali įmonė "SALOMA", kodas 124516268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-2, LT-01119
Pranešimo Nr. 7115456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 269

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Sivolovo firma "Arsiva", kodas 134279853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-50, LT-48416
Pranešimo Nr. 7115457

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Ptašinsko firma "Laksa", kodas 134285226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63, LT-49435
Pranešimo Nr. 7115458

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Žilvino Karalevičiaus įmonė, kodas 134300176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-14, LT-48371
Pranešimo Nr. 7115459

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Dariaus Budrio firma, kodas 134327942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-138, LT-50415
Pranešimo Nr. 7115460

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Supronaitės įmonė, kodas 134340085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 70-18, LT-50351
Pranešimo Nr. 7115461

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Arijaus Kučiausko įmonė, kodas 134369717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 52, LT-53250
Pranešimo Nr. 7115462

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Sauliaus Kontrimavičiaus firma, kodas 134395459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 84, LT-50184
Pranešimo Nr. 7115463

Išregistravimo data: 2025-06-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 270

- - -

Ilonos Irenos Fomkinienės firma, kodas 134414272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-41, LT-49188
Pranešimo Nr. 7115464

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Vidmanto Kasparaičio įmonė, kodas 134436920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-15, LT-47156
Pranešimo Nr. 7115465

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Gedo Malinausko firma, kodas 134508871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-85, LT-51275
Pranešimo Nr. 7115466

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Abanšino firma "Ilera", kodas 134589072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-17, LT-45308
Pranešimo Nr. 7115467

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Rasos Aukštakalnienės individuali įmonė, kodas 134598121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213-1, LT-50182
Pranešimo Nr. 7115468

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Helmienės komercinė gamybinė firma "Gorenta", kodas 134612731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-29, LT-48371
Pranešimo Nr. 7115469

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Valdonės Martusevičienės individuali įmonė, kodas 134629823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3, LT-50234
Pranešimo Nr. 7115470

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 271

L. Šupinienės projektavimo-statybos įmonė, kodas 140647384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 23-44, LT-94203
Pranešimo Nr. 7115471

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

M. Butrimienės komercinė firma, kodas 140648333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 6, LT-92309
Pranešimo Nr. 7115472

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Birškaus prekybos įmonė, kodas 140673169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-40, LT-95222
Pranešimo Nr. 7115473

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Geležinienės komercinė firma, kodas 140748643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 33, LT-93268
Pranešimo Nr. 7115474

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Gabrėno individuali įmonė, kodas 140903093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-46, LT-91135
Pranešimo Nr. 7115475

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Rimvydo Tamošaičio įmonė, kodas 144789534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4-413A
Pranešimo Nr. 7115476

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Mažeikos komercinė įmonė, kodas 152508894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 4-10, LT-00133
Pranešimo Nr. 7115477

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Bartko komercinio tarpininkavimo firma "NORD", kodas 140003756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 272

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-12, LT-92302
Pranešimo Nr. 7115478

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Petrausko individuali įmonė, kodas 142160286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-86, LT-95123
Pranešimo Nr. 7115479

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Kazlausko įmonė, kodas 135686250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-71, LT-48163
Pranešimo Nr. 7115480

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Reginos Cariovos įmonė, kodas 135765819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 11, LT-48488
Pranešimo Nr. 7115481

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Tatarūnienės įmonė "Drauveka", kodas 135798349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-71, LT-49320
Pranešimo Nr. 7115482

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

M. Rimgailos privati įmonė, kodas 241928830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-57, LT-93193
Pranešimo Nr. 7115483

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Zubienės individuali įmonė, kodas 141962486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-2, LT-93253
Pranešimo Nr. 7115484

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

D. Sėlenienės individuali įmonė, kodas 141976991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 273

Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-56, LT-91138
Pranešimo Nr. 7115485

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Daugmaudžio įmonė "ROLDUTUS", kodas 142004052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 14-16, LT-94226
Pranešimo Nr. 7115486

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 142023177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-112, LT-94245
Pranešimo Nr. 7115487

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

K. Ovalto individuali įmonė, kodas 142032945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-33, LT-91121
Pranešimo Nr. 7115488

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

G. Lenkimienės įmonė, kodas 142036580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-4, LT-93215
Pranešimo Nr. 7115489

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Kęstučio Žilinsko individuali įmonė, kodas 142062550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-3, LT-92113
Pranešimo Nr. 7115490

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

K. Dutovo individuali įmonė, kodas 142062899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-23, LT-94215
Pranešimo Nr. 7115491

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

I. Jazdauskio individuali įmonė, kodas 142073041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-65, LT-93187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 7115492

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Romo Blauzdžio personalinė įmonė, kodas 173876045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-20, LT-00304
Pranešimo Nr. 7115493

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Malenko firma "Korneksa", kodas 133992444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 93-25, LT-49322
Pranešimo Nr. 7115494

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Violetos Brazaitienės individuali įmonė, kodas 134078850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 66-9, LT-44215
Pranešimo Nr. 7115495

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

L. Elkimavičiaus įmonė "Idėjų fondas", kodas 134111713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33, LT-48119
Pranešimo Nr. 7115496

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Užtupo firma "Eurialė", kodas 134127475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-25, LT-51311
Pranešimo Nr. 7115497

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Giedriaus Suslavičiaus firma, kodas 134131210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 81-12, LT-50353
Pranešimo Nr. 7115498

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Kleveckienės firma, kodas 134136677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-45, LT-48356
Pranešimo Nr. 7115499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 275

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Alberto Banevičiaus įmonė, kodas 134193692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-37, LT-48144
Pranešimo Nr. 7115500

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Šukevičiaus firma "Kismetas", kodas 134222852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-33, LT-50436
Pranešimo Nr. 7115501

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Matijošiaus firma, kodas 134241824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-74, LT-49211
Pranešimo Nr. 7115502

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Laugalio firma, kodas 134246223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-16, LT-49452
Pranešimo Nr. 7115503

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

J. Naviko komercinė-gamybinė įmonė "Galant", kodas 140268039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 23-1, LT-91206
Pranešimo Nr. 7115504

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Dalibago techninio aptarnavimo įmonė, kodas 140447864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 4, LT-92280
Pranešimo Nr. 7115505

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Lino Navicko įmonė, kodas 152155095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 9B
Pranešimo Nr. 7115506

Išregistravimo data: 2025-06-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 276

- - -

J. Miliausko įmonė "Milijonas", kodas 158183443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Sodų g. 3, LT-74483
Pranešimo Nr. 7115507

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Žvinio individuali įmonė, kodas 158287431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-22, LT-74184
Pranešimo Nr. 7115508

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

M. D. Šliužienės įmonė, kodas 158924732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 5, LT-56232
Pranešimo Nr. 7115509

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Arvydo Juškio įmonė, kodas 162594646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 7115510

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

J. Pilibaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 164097949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 12, LT-97135
Pranešimo Nr. 7115511

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Artūro Slušnio įmonė, kodas 164603460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 3-12, LT-97117
Pranešimo Nr. 7115512

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Jolantos Kizevičienės įmonė, kodas 164689922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 9, LT-97155
Pranešimo Nr. 7115513

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 277

A. Šakalienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 174571032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 16, LT-98117
Pranešimo Nr. 7115514

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

M. Kuzmickio personalinė įmonė, kodas 186234083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k.
Pranešimo Nr. 7115515

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Boreišos įmonė "ONRITA", kodas 186443752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 7115516

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

F. Siroic individuali įmonė, kodas 186445422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 7115517

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Aleksandro Kaširskio individuali įmonė, kodas 186447583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 7115518

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Valerijaus Chriptovičiaus individuali įmonė, kodas 186459023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 7115519

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Z. Žukovskio firma "IVANTA", kodas 186469665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k. 249-1
Pranešimo Nr. 7115520

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Bobrovniko įmonė "SALBRĖ", kodas 186491957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 278

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 7115521

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

L. Tarbejevos personalinė įmonė, kodas 186492297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 7115522

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Algirdo Tacionio įmonė, kodas 132822827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-28, LT-48232
Pranešimo Nr. 7115523

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Buivydo individuali įmonė, kodas 141725786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-25, LT-94130
Pranešimo Nr. 7115524

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Mineikio personalinė įmonė, kodas 141744562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 7115525

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. N. Gajauskienės individuali įmonė, kodas 141854795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 9-54, LT-94208
Pranešimo Nr. 7115526

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Rimvydo Gužausko individuali įmonė, kodas 149847895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42D-2
Pranešimo Nr. 7115527

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Vytauto Ditkevičiaus individualus taksi, kodas 132331536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 279

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 20-37, LT-50214
Pranešimo Nr. 7115528

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Henriko Šimonio firma, kodas 235235330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 7115529

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Kalnio individuali įmonė, kodas 141363351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų g. 13, LT-92309
Pranešimo Nr. 7115530

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Jarukaičio individuali įmonė, kodas 141374561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 57-23, LT-94162
Pranešimo Nr. 7115531

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

J. Bucevičiaus firma, kodas 141401485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 7115532

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

P. Stankaus individuali įmonė, kodas 141410872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-30, LT-95249
Pranešimo Nr. 7115533

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

D. Valentinavičiaus individuali įmonė, kodas 141546331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-70, LT-94133
Pranešimo Nr. 7115534

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141622747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-58, LT-95222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 7115535

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

S. Martus individuali įmonė, kodas 141630085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-18, LT-92247
Pranešimo Nr. 7115536

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

Arūno Reivyčio įmonė, kodas 245777920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alytaus g. 8, LT-81201
Pranešimo Nr. 7115537

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Vitkaus šiltnamis, kodas 154134071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Vaitutiškių k.
Pranešimo Nr. 7115538

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Vaidekat įmonė, kodas 177194120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 7-54, LT-99145
Pranešimo Nr. 7115539

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Vaitkaus įmonė, kodas 177197579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-47, LT-99143
Pranešimo Nr. 7115540

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

K. Šakinio įmonė, kodas 177232788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 2-10, LT-99175
Pranešimo Nr. 7115541

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

A. Overlingo įmonė, kodas 177286298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-19, LT-99177
Pranešimo Nr. 7115542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-178 Puslapis 281

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

E. Mirausko įmonė, kodas 177287628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14-10, LT-99123
Pranešimo Nr. 7115543

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

V. Samoškos įmonė, kodas 177348935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-10, LT-99118
Pranešimo Nr. 7115544

Išregistravimo data: 2025-06-26.

- - -

J. Rabizos įmonė, kodas 177405279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 5-44, LT-99177
Pranešimo Nr. 7115545

Išregistravimo data: 2025-06-26.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


